

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 130722-2

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

KSO:
Místo: Katastrální území KosmonosyCC-CZ:
Datum: 21.05.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:Uchazeč:
TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06IČ: 27568989
DIČ: CZ27568989

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz

Cena bez DPH

10 431 057,41

Sazba daně

Základ daně

21,00%

10 431 057,41

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

12 621 579,47

Vyše daně

2 190 522,06

0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 130722-2

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Místo: Katastrální území Kosmonosy Datum: 21.05.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 29; Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
130722-2-	D.1.1.Architektonicko stavební řešení +		12 621 579,47	
1 130722-2-	D.1.2.Stavebně konstrukční řešení	8 258 801,19	9 993 149,44	STA
2 130722-2-	D.1.3.Požární bezpečnostní řešení	7 870,00	9 522,70	STA
3 130722-2-	D.1.4.1.Zdravotní technika	480 021,99	580 826,61	STA
4 130722-2-	D.1.4.2.Ústřední vytápění	524 245,00	634 336,45	STA
5 130722-2-	D.1.4.3.1.Elektroinstalace-silnoproud vč.ventilace	662 241,63	801 312,37	STA
6 130722-2-	D.1.4.3.2.Elektroinstalace-slaboproud	388 875,60	470 539,48	STA
7	VRN-Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	109 002,00	131 892,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-1 - D.1.1.Architektonicko stavební řešení + D.1.2.Stavebné konstrukční řešení

KSO:

Katastrální území Kosmonosy

Místo:

21.05.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27568989

CZ27568989

Cena bez DPH

8 258 801,19

DPH základní
snižená

Základ daně
8 258 801,19
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 734 348,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

9 993 149,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-1 - D.1.1.Architektonicko stavební řešení + D.1.2.Stavebné konstrukční řešení

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Datum: 21.05.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	8 258 801,19
2 - Zakládání	5 790 452,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	594 012,24
4 - Vodorovné konstrukce	227 895,40
5 - Komunikace pozemní	620 688,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 312,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 284 612,44
997 - Přesun sutě	1 226 319,66
998 - Přesun hmot	857 776,61
	786 954,80
	185 880,29

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 468 348,38
712 - Paviakové krytiny	174 233,87
713 - Izolace tepelné	8 087,50
762 - Konstrukce tesařské	63 307,80
763 - Konstrukce suché výstavby	986,00
764 - Konstrukce klempířské	179 443,38
766 - Konstrukce truhlářské	131 059,13
767 - Konstrukce zámečnické	853 445,96
776 - Podlahy paviakové	297 933,28
	347 712,59

781 - Dokončovací práce - obklady	136 710,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	130 091,91
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	125 336,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-1 - D.1.1.Architektonicko stavební řešení + D.1.2.Stavebně konstrukční řešení

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Datum: 21.05.2024

Zadavatel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Vřta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						
D	HSV	Práce a dodávky HSV				8 258 301,19
D	1	Zemní práce				
1	K 113106171	Rozebření dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kamenná ručně				
PP		Rozebření dlažeb vozovek a ploch s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výšší spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kamenná	m2	150,000	121,00	18 150,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/11107121				
2	K 113106192	Rozebření beton plochy se spárami zatříděnými cementovou maltou strojně pl do 50 m2				
PP		Rozebření beton plochy se spárami zatříděnými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	40,000	286,00	11 440,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/11106192				
3	K 113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně				
PP		Odstranění podkladu nebo krytu ručně s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,000	562,00	22 480,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/11107130				
4	K 113107323	Odstranění podkladu z kamenná drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2				
PP		Odstranění podkladu nebo krytu strojní plochy jednotlivé do 50 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	150,000	104,00	15 600,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/11107323				
5	K 113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2				
PP		Odstranění podkladu nebo krytu strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,000	623,00	24 920,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/11107330				
6	K 114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tváric s přemíslením do 10 m				
PP		Srovnání lomového kamene nebo betonových tváric s přemíslením do 10 m	m3	9,000	215,00	1 935,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/11103401				
VV		150,0*0,06		9,000		
VV		Souběr		9,000		
7	K 121151123	Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
PP		Sejmutí omíčky strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	530,000	20,00	10 600,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/121151123				
8	K 122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně				
PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	222,900	250,00	55 725,00
Online PSC		https://podatniky.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/122252204				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		30,0*0,2		6,000		
	VV		40,0*0,3		12,000		
	VV		(53,0-70,0+550,0+10,0)*0,3		204,900		
	VV		Součet		222,900		
9	K	132251101	Hroubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500	1 017,00	4 576,50
	PP		Hroubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/132251102				
	VV		"výzdobná brána" 9,0*0,5*1,0		4,500		
10	K	132251102	Hroubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,917	689,00	26 124,81
	PP		Hroubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/132251102				
	VV		(13,15+9,55)*0,8*0,55		9,988		
	VV		(11,25+6,2+5,5+3,6+8,55+3,6+8,35+5,35+2,3+3,485)*0,8*0,6		27,929		
	VV		Součet		37,917		
11	K	133212811	Hroubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,350	2 256,00	789,60
	PP		Hroubení nezapažených šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/133212811				
	VV		"jízdní terminál" 0,5*0,5*0,2*2		0,100		
	VV		"výzvodový terminál" 0,5*0,5*0,2*2		0,100		
	VV		"vymazující sloupky" 0,5*0,5*0,2*3		0,150		
	VV		Součet		0,350		
12	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,454	2 300,00	1 044,20
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/139711111				
	VV		"pro podlahové žebro" 6,05*0,5*0,15		0,454		
	VV		Součet		0,454		
13	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	106,000	65,00	6 890,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/162251102				
	VV		"fornice" 530,0*0,2		106,000		
	VV		Součet		106,000		
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	258,538	387,00	100 054,21
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/162751117				
	VV		"odkupávky" 222,9		222,900		
	VV		"hroubení rýh" 4,5*(37,917-7,583)		34,834		
	VV		"hroubení šachet" 0,35		0,350		
	VV		"výkopávky" 0,454		0,454		
	VV		Součet		258,538		
15	K	166151101	Přehození neulehčeného výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	7,583	141,00	1 069,20
	PP		Přehození neulehčeného výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminny.us.cz/temy/CS_UFS_2024_01/166151101				
	VV		"výkopek pro záryp" 37,917*0,2		7,583		
	VV		Součet		7,583		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"zámková dlažba chodník-D400" 40,0		40,000		
VV			"zámková dlažba vjezd.plochy.parkoviště-D400" 53,0+70,0+550,0+10,0		663,000		
VV			"kačrek-okap.chodníček" 10,0		10,000		
VV			"základová deska" 197,12		197,120		
VV			Součet		860,120		
D	2		Zakládání				227 895,40
27	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,469	5 172,00	2 425,67
PP			Základy z betonu železobetonu (bez vyzruže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/273321411				
VV			"betonové lože-vjezdový terminál" 2,5*0,5*0,15		0,188		
VV			"betonové lože-vjezdový terminál" 3,75*0,5*0,15		0,281		
VV			Součet		0,469		
28	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	29,568	5 139,00	151 949,95
PP			Základy z betonu železobetonu (bez vyzruže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/273321411				
VV			"podlahla v objektu"				
VV			(6,05*6,35+6,05*8,4+5,05*9,55+6,05*6,0+7,9*3,0)*0,15-(0,8+0,55)*0,3*0,15		29,568		
VV			Součet		29,568		
29	K	273362021	Vyzruž základových desek svařovanými sítěmi K4/R1	t	1,331	34 920,00	46 478,52
PP			Vyzruž základů desek ze svařovaných sítí z ocelu typu K4/R1				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/273362021				
VV			(6,05*6,35+6,05*8,4+5,05*9,55+6,05*6,0+7,9*3,0-0,8*0,3-0,55*0,3)*1,25*0,00444		1,094		
VV			(6,025+3,0+3,0+1,825+6,0+6,025+2,25+2,25+5,05+3,9+3,325)*1,25*0,00444		0,237		
VV			Součet		1,331		
30	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,125	3 933,00	4 424,63
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kámenem neprokádaného tř. C 12/15				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/274313511				
VV			"vjezdová brána" 9,0*0,5*0,25		1,125		
VV			Součet		1,125		
31	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,700	4 523,00	12 212,10
PP			Základy z betonu železobetonu (bez vyzruže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/274321411				
VV			"vjezdová brána" 9,0*0,5*0,6		2,700		
VV			Součet		2,700		
32	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,454	5 183,00	2 353,08
PP			Základy z betonu železobetonu (bez vyzruže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/274321411				
VV			"podlání žebro"		0,454		
VV			6,05*0,5*0,15		0,454		
VV			Součet		0,138		
33	K	274361821	Vyzruž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,100	43 900,00	6 058,20
PP			Vyzruž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R); nebo BSL 500				
Online	PSC		https://podminny.urz.cz/temy/CS_URS_2024_01/274361821				
VV			"vjezdová brána - R14" 8*9,0*1,15*0,00121		0,100		
VV			"vjezdová brána - R8" 2,25*37*1,15*0,000396		0,038		
VV			Součet		0,138		
34	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,350	5 695,00	1 993,25
PP			Základy z betonu železobetonu (bez vyzruže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LRS_2024_04/273321412				
	VV		"Vjezdový terminál" (0,5*0,5*0,2)*2		0,100		
	VV		"Výjezdový terminál" (0,5*0,5*0,2)*2		0,100		
	VV		"Vymezující sloupky" (0,5*0,5*0,2)*3		0,150		
	VV		Součet		0,350		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				620 686,70
35	K	310231065	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, II zdiva 450 mm	m2	12,210	2 959,00	36 129,39
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, II zdiva 450 mm		12,210		
	VV		1,05*2,1+1,0*2,1+1,45*2,1+0,9*1,8+0,9*2,2+0,9*0,7*2		12,210		
	VV		Součet		0,425	8 300,00	3 527,50
36	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3			
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou		0,425		
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LRS_2024_07/310238211		0,425		
	VV		1,0*0,5*0,85		1,879		
	VV		Součet		1,879	8 027,00	15 082,73
37	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3			
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou		0,344		
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LRS_2024_07/310239211		0,344		
	VV		0,45*0,35*3,75+0,5*0,5*2,8+0,42*0,5*2,8		1,879		
	VV		Součet		0,344	6 504,00	2 237,38
38	K	310278842	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnici tl do 300 mm	m3			
	PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici tl do 300 mm		0,344		
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LRS_2024_07/310278842		0,344		
	VV		0,3*0,2*2,05*2*0,7*0,7*0,2		33,000	330,00	10 890,00
	VV		Součet		33,000		
39	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvorů přes 1050 do 1800 mm	kus			
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvorů přes 1050 do 1800 mm		33,000		
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LRS_2024_07/317121251		33,000		
	VV		3*10*3*1		30,000	456,00	13 680,00
	VV		Součet		30,000		
40	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus			
	PP		překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm		30,000		
	VV		3*10		30,000		
	VV		Součet		3,000	541,00	1 623,00
41	M	59321072	překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm	kus			
	PP		překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm		3,000		
	VV		3*11		3,000		
	VV		Součet		3,000	365,00	1 095,00
42	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvorů přes 1800 do 2400 mm	kus			
	PP		Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvorů přes 1800 do 2400 mm		3,000		
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LRS_2024_07/317121351		3,000		
	VV		3*11		3,000		
	VV		Součet		3,000	759,00	2 277,00
43	M	59321073	překlad železobetonový RZP 2390x140x140mm	kus			
	PP		překlad železobetonový RZP 2390x140x140mm		2,000		
	VV		Součet		2,000	294,00	588,00
44	K	317168011	Překlad keramický plochy s 115 mm tl 1000 mm	kus			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Překlady keramické poché osazené do malového lože, výšky překlady 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317168011				
VV			"pro š. otv. 700mm" 2		2,000		
VV			Součet		2,000		
45	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm Překlady keramické poché osazené do malového lože, výšky překlady 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317168012	kus	9,000	370,00	3 330,00
PP	Online PSC		"pro š. otv. 800mm" 7		7,000		
VV			"pro š. otv. 900mm" 2		2,000		
VV			Součet		9,000		
46	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm Překlady keramické poché osazené do malového lože, výšky překlady 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317168022	kus	1,000	427,00	427,00
PP	Online PSC		"pro š. otv. 800mm" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
47	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na masu cementovou https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410 (2,8*0,35*0,15*2+3,2*0,35*0,16)	m3	0,473	8 817,00	4 170,44
PP	Online PSC		Součet		0,473		
VV					0,473		
48	K	317318111	Tlaková zóna plochých keramických překladů o výšce 16,7 cm z betonu tř. C 16/20 š 11,5 cm Tlaková zóna plochých keramických překladů z betonu tř. C 16/20, včetně bednění a odbednění, o výšce 16,7 cm šířky 11,5 cm https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317318111 1,0*2+1,25*(1+2)	m	13,250	780,00	10 335,00
PP	Online PSC		Součet		13,250		
VV					13,250		
49	K	317318121	Tlaková zóna plochých keramických překladů o výšce 16,7 cm z betonu tř. C 16/20 š 14,5 cm Tlaková zóna plochých keramických překladů z betonu tř. C 16/20, včetně bednění a odbednění, o výšce 16,7 cm šířky 14,5 cm https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317318121 1,25*1	m	1,250	827,00	1 033,75
PP	Online PSC		Součet		1,250		
VV					1,250		
50	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvihu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdvihu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm. https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/317941123 (3*2,8*2+3*0,2)*0,0179	t	0,473	10 528,00	4 979,74
PP	Online PSC		Součet		0,473		
VV					0,473		
51	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 ocel profilová jakost S235JR (11 375); průřez I (IPN); 160 0,473*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	t	0,497	32 936,00	16 369,19
PP	Online PSC		Součet		0,497		
VV					0,497		
52	K	319231213.1	Dodatečná izolace PE fólií zdviha cihelného tl. přes 300 do 600 mm podřezáním řezávací pilou s vložením izolace HI, s uklínováním a zainjektováním spáry Dodatečná izolace PE fólií zdviha cihelného tl. přes 300 do 600 mm; podřezáním řezávací pilou s vložením izolace HI s uklínováním a zainjektováním spáry "11,45cm" (6,85+7,25-5,5-7,875+14,7-2+6,95+5,5+9,55)*0,45 "11,50cm" (6,05+7,9+3,95)*0,5	m2	44,444	2 899,00	128 843,16
PP	Online PSC		Součet		44,444		
VV					44,444		
53	K	330321510	Sloupový nebo pilíř ze ŽB tř. C 20/25 bez vyztuže Sloup, pilíř, táhla, ramové spojky, vzpěry z betonu železobetoného (bez vyztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25 https://podzimky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/330321510 "Vjezdová brána" (0,45*0,45*0,3)*3+(0,3*0,3*1,9)*3	m3	0,695	6 556,00	4 557,81
PP	Online PSC		Součet		0,695		
VV					0,695		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	331351121	Součet: Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2	m2	6,840	970,00	6 634,80
	PP		Bednění hraničných sloupů a pílů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/331351121		0,096		
	Online PSC		"vjezdová brána" (0,3*4)*1,9*3		6,840		
	WV		Součet		6,840		
55	K	331351122	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,08 do 0,16 m2	m2	6,840	175,00	1 197,00
	PP		Řešení hraničných sloupů a pílů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstavení https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/331351122		6,840		
	Online PSC		"vjezdová brána" (0,3*4)*1,9*3		6,840		
	WV		Součet		6,840		
56	K	331351125	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2	m2	1,620	675,00	1 093,50
	PP		Bednění hraničných sloupů a pílů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/331351125		1,620		
	Online PSC		"vjezdová brána" (0,45*4)*0,3*3		1,620		
	WV		Součet		1,620		
57	K	331351126	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,16 do 0,36 m2	m2	1,620	150,00	243,00
	PP		Bednění hraničných sloupů a pílů včetně vzepření průřezu pravouhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstavení https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/331351126		1,620		
	Online PSC		"vjezdová brána" (0,45*4)*0,3*3		1,620		
	WV		Součet		1,620		
58	K	331351821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,130	43 900,00	5 707,00
	PP		Výztuž sloupů, pílů, rámových stojků, táhel nebo vzepř hraničných sloupů nebo škrabek (odstavených), z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSL 500		0,130		
	Online PSC		"vjezdová brána-R14" (1,5*8*3+1,9*8*3)*1,15*0,00121 https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/331351821		0,114		
	WV		"vjezdová brána-R8" (1,2*10*3)*1,15*0,000395		0,016		
	WV		Součet		0,130		
59	K	338171115	Osazování sloupků ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	7,000	230,00	1 610,00
	PP		Osazování sloupků ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/338171115		7,000		
	Online PSC		"vjezdový terminál" 2		2,000		
	WV		"výjezdový terminál" 2		2,000		
	WV		"vymazující sloupky" 3		3,000		
	WV		Součet		7,000		
60	M	55342250.1	sloupek z TR 150x3 -1350mm, zaslepení a povrchová úprava dle popisu v PD	kus	7,000	1 944,00	13 608,00
	PP		sloupek z TR 150x3 -1350mm, zaslepení a povrchová úprava dle popisu v PD		7,000		
61	K	340271021	Zazdívková otvorů v příčkách nebo slánách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,615	793,00	487,70
	PP		Zazdívková otvorů v příčkách nebo slánách pórobetonovými tvánicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 503 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021		0,615		
	Online PSC		0,15*2,05*2		0,615		
	WV		Součet		0,615		
62	K	340271041	Zazdívková otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvánicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	5,400	1 098,00	5 929,20
	PP		Zazdívková otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvánicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm		5,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/24221041		5,400		
	VV		0,3*2,5*4+0,15*2,05*2+0,15*2,05*2+0,9*1,3		5,400		
	VV		Součet				
63	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m ²	122,890	845,00	103 842,05
	PP		Příčky jednoduché z cihel dbroušených broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost omelet do P15, tl. příčky 115 mm				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/24221021		39,871		
	VV		(6,05*3,75)-0,9*2,05+(3,0+3,0+1,825)*2,95-0,9*2,05-0,8*2,05*2+(1,3*2,4)-1,0*2,05		75,055		
	VV		(6,0+2,90+2,25+2,25)*3,75-0,9*2,05*3+(5,05+3,9)*3,8-0,9*2,05-1,0*2,05		7,964		
	VV		(3,325*2,95)-0,9*2,05		122,890		
	VV		Součet		23,200	685,00	20 632,00
64	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m ²	23,200	75,00	3 068,25
	PP		Příčky jednoduché z cihel dbroušených broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/24221021		23,200		
	VV		(6,05*3,75)-1,0*2,05-1,22*2,1		40,910	75,00	3 068,25
	VV		Součet		23,200		
65	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky do 100 mm	m	40,910	110,00	799,70
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/242291111		40,910		
	VV		6,05*3,0+3,0+1,825+1,3+6,0+2,96+2,25+2,25+5,05+3,9+3,325		40,910		
	VV		Součet		7,270	110,00	799,70
66	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl. příčky přes 100 mm	m	92,800	120,00	11 136,00
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/242291112		7,270		
	VV		6,05+1,22		7,270		
	VV		Součet		92,800	120,00	11 136,00
67	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	81,100	752,00	6 429,60
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami do konstrukce cihelné				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/242291121		11,700		
	VV		3,75*2+2,95*6+2,4*2+3,75*8+3,8*4+2,95*2		92,800		
	VV		3,75*2+2,1*2		8,550	752,00	6 429,60
	VV		Součet		8,550		
68	K	346244350	Obezdivka pilřů ploch rovných tl. 75 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m ²	2,816	982,00	2 765,31
	PP		Obezdivka pilřů ploch rovných tl. 75 mm z pórobetonových přesných tvárníc				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/246244350		2,816		
	VV		"Vjezdová brána" (0,45*2+0,3*2)*1,9*3		2,816	982,00	2 765,31
	VV		Součet		2,816		
69	K	346244381	Přetváření ocelových válcovaných nosníků jednotvárně cihlami na maltu, výška spojiny do 200 mm	m ²	4,500	1 133,00	5 096,50
	PP		Přetváření ocelových válcovaných nosníků jednotvárně cihlami na maltu, výška spojiny do 200 mm				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/24622256		4,500		
	VV		2,8*0,16*2*2+3,2*0,16*2		4,500	1 133,00	5 096,50
	VV		Součet		4,500		
70	K	346272256	Přizdivka z pórobetonových tvárníc tl. 150 mm	m ²	1,000	6 440,00	6 440,00
	PP		Přizdivky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na lehké maltové lože, tloušťka přířivky 150 mm				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/24622256		4,500		
	VV		"Předstěna" 1,2*3,75		1,000	6 440,00	6 440,00
	VV		Součet		1,000		
71	K	348101120	Osazení vrat nebo vřátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 2 do 4 m ²	kus	1,000	6 440,00	6 440,00
	PP		Osazení vrat nebo vřátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m ²				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101120		1,000		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72 M	55342332	branka vstupní jednokřídlá 1200x2000mm -kompletní provedení dle popisu v PD branka vstupní jednokřídlá 1200x2000mm -kompletní provedení dle popisu v PD	kus	1,000	19 320,00	19 320,00
73 K	348101160	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové pl přes 10 do 15 m2 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivé přes 10 do 15 m2	kus	1,000	12 880,00	12 880,00
74 M	55342347	brána dvojkřídlá 6000x2000mm -kompletní provedení dle popisu v PD brána dvojkřídlá 6000x2000mm -kompletní provedení dle popisu v PD	m	4,100	600,00	2 460,00
75 K	348171520	Montáž oplocení z plechu vlnitého -rozebrané a opravené oplocení vč.nářetů, ocel sloupků a příčl. provedení dle pozisu v PD Montáž oplocení z plechu vlnitého -rozebrané a opravené oplocení vč.nářetů, ocel sloupků a příčl. provedení dle pozisu v PD	kus	3,000	640,00	1 920,00
76 K	348262424	Ukončení plotového sloupku zákrtyovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikostí 500x500x70 mm Ukončení plotového sloupku zákrtyovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikostí 500x500x70 mm přirození (šestou)	m3	0,414	15 248,00	6 312,67
77 K	411398531	Vodoravné konstrukce Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropěch Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbernění a výjizdu (materiál v ceně) ve stropěch	m2	60,000	266,00	15 960,00
78 K	564851011	Podklad ze šléřkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm Podklad ze šléřkodrté ŠD s rozprašením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2 po zhutnění tl. 150 mm	m2	30,000	381,00	11 430,00
79 K	564871011	Podklad ze šléřkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm Podklad ze šléřkodrté ŠD s rozprašením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	40,000	381,00	15 240,00
80 K	564871111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s mrazuvzdorným a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	683,000	381,00	260 223,00
81 K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s mrazuvzdorným a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	723,000	591,00	427 293,00
82 K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší i učné tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší i učné tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	70,000	371,00	25 970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, a vyplněním spár a dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2 https://zodnamy.us.cz/item/CS_US_2024_01/596211230				
VV			"chodník B125" 30,0		30,000		
VV			"chodník D400" 40,0		40,000		
VV			Součet		70,000		
83	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	72,100	286,00	20 620,60
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
VV			70*1,03 Přepočtené koeficientem množství		72,100		
84	K	596211233	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl. 80 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	683,000	371,00	253 393,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy přes 300 m2 https://zodnamy.us.cz/item/CS_US_2024_01/596211233				
VV			"šedá vjezd" 53,0		53,000		
VV			"šedá západ" 70,0		70,000		
VV			"šedá jih" 550,0		550,000		
VV			"barevné pruhy" 10,0		10,000		
VV			Součet		683,000		
85	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	693,190	376,00	260 639,44
PP			dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní				
VV			"šedá vjezd" 53,0		53,000		
VV			"šedá západ" 70,0		70,000		
VV			"šedá jih" 550,0		550,000		
VV			Součet		673,000		
VV			673*1,03 Přepočtené koeficientem množství		693,190		
86	M	59245010	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná	m2	10,300	478,00	4 923,40
PP			dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná				
VV			"barevné pruhy" 10,0		10,000		
VV			Součet		10,000		
VV			10*1,03 Přepočtené koeficientem množství		10,300		
87	K	596211234	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikaci pro pěší ručně tl. 80 mm skupiny C	m2	10,000	35,00	350,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlažeb komunikaci pro pěší ručně s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, a vyplněním spár a dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy Připlatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev https://zodnamy.us.cz/item/CS_US_2024_01/596211234				
Online PSC							
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
88	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	13,105	108,00	1 226 319,66
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítnutých ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropu https://zodnamy.us.cz/item/CS_US_2024_01/611131101				
Online PSC							
VV			"horní špalety"		0,944		
VV			"101-Vstupní zá dveří" 1,425*0,32-1,3*0,375		0,347		
VV			"102-Zá dveří" 1,05*0,33		3,420		
VV			"103-Čekárna, víceúčel.sál" 1,8*0,45*2+0,9*0,33*2+1,4*0,33*3		0,528		
VV			"104-technická místnost" 0,8*0,33*2		1,219		
VV			"105-Denní místnost pars." 1,22*0,35+0,8*0,33*3		0,165		
VV			"106-Zá dveří soc.zarizení" 0,5*0,33		0,330		
VV			"107-Soc.zář.personál" 0,5*0,33*2		1,238		
VV			"108-Chodba" 2,75*0,45				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
	W		"111-Přípravna 1" 0,95*0,33		0,314		
	W		"112-Ordinace 1" (0,95+0,9*2)*0,33		0,908		
	W		"113-Přípravna 2" (0,95+2,3)*0,32		1,040		
	W		"114-Ordinace 2" (0,95+2,3)*0,32		1,040		
	W		"115-Přípravna 3" 1,8*0,33		0,564		
	W		"116-Ordinace 3" 0,9*0,33-(0,95+0,95)*0,38		1,019		
	W		Součet		13,106		
89	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nenášený ručně	m2	13,106	85,00	1 114,01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítných ploch penetračně disperzní nanášená ručně, atresou				
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tem/65_URS_2024_01/611131121				
90	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	13,106	261,00	3 420,67
	PP		Potažení vnitřních ploch odevem v ploše nebo pružích, na plnění postkladní sklovláknitým vtažením do tmelu stropu				
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tem/65_URS_2024_01/611142001				
91	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	13,106	398,00	5 216,18
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvovrstvá, lousčky jílové umítky do 10 mm a lousčky šuku do 3 mm štuková vodovodných konstrukcí stropu rovných				
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tem/65_URS_2024_01/611321141				
92	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	13,106	88,00	1 153,33
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů				
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tem/65_URS_2024_01/611321191				
93	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	516,048	95,00	49 024,56
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn				
	Online PSC		https://podminky.us.cz/tem/65_URS_2024_01/612131101				
	W		"boční špaléty"				
	W		"101-Vstupní zádveř" 2,15*2*0,32+2,4*2*0,375		3,176		
	W		"102-Zádveř" 2,15*2*0,33		1,419		
	W		"103-Čekárna, víceúčel.sál" 2,4*2*0,45*2+2,4*2*0,33*2+2,4*2*0,33*3		12,240		
	W		"104-technická místnost" 0,65*2*0,33*2		0,858		
	W		"105-Denní místnost pers." 0,5*2*0,35+0,65*2*0,33*3		1,637		
	W		"106-Zádveř soc.zařízení" 0,65*2*0,33		0,429		
	W		"107-Soc.zař.personal" 0,5*0,33*2		0,330		
	W		"108-Chodba" 2,75*2*0,45		2,475		
	W		"111-Přípravna 1" 2,75*2*0,33		1,815		
	W		"112-Ordinace 1" (1,9*2+1,9*4)*0,33		3,762		
	W		"113-Přípravna 2" (3,25*2+2,4*2)*0,32		3,616		
	W		"114-Ordinace 2" (2,4*2+2,4*2)*0,32		3,072		
	W		"115-Přípravna 3" 1,9*2*0,33		1,254		
	W		"116-Ordinace 3" 1,9*2*0,33-(1,9*2-2,75*2)*0,38		4,788		
	W		Mezisoučet		40,871		
	W		"stěny"				
	W		"101-Vstupní zádveř" (3,0+2,25)*2*2,55-1,425*2,05-1,0*2,05-0,9*2,05		19,959		
	W		"102-Zádveř" (2,4+3,325)*2*2,6-1,05*2,15-1,0*2,05-0,9*2,05-1,8*2,4		16,778		
	W		"103-Čekárna, víceúčel.sál" (6,05+6,0)*2*3,35-2,75*2,75-1,6*2,4*2-0,9*2,4*2-1,4*2,4*3		51,083		
	W		"104-technická místnost" (2,525+3,325)*2*2,6-0,9*2,05-0,8*0,65*2		27,535		
	W		"105-Denní místnost pers." (3,6+3,35)*2*2,55-0,9*2,05-0,8*0,65*3-7,477		22,923		
	W		"106-Zádveř soc.zařízení" (1,825+0,975)*2*2,55-0,8*2,05*2-0,5*0,85		10,675		
	W		"107-Soc.zař.personal" (1,825+1,9)*2*0,35		2,609		
	W		"108-Chodba" (2,75+2,25)*2*3,35-0,9*2,05*2-1,0*2,05-2,75*2,75		20,198		
	W		"106-Uklidová komora" (1,2+2,1)*2*1,75-0,9*0,45		11,145		
	W		"110-WC Klient" (1,85+2,25)*2*1,15		5,430		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"11- Přípravná 1" (5,05+3,0)*2*3,4-0,9*2,75-1,0*2,05-0,9*2,05-5,28		43,080		
W			"12- Ordínace 1" (5,05+2,975)*2*3,4-0,9*2,05-0,9*1,9*2-0,95*1,9-1,6		45,900		
W			"13- Přípravná 2" (2,96+6,0)*2*3,35-0,95*3,25-2,3*2,4-0,9*2,05-1,0*2,05-5,28		42,260		
W			"14- Ordínace 2" (2,965+5,875)*2*3,35-0,95*2,4-2,3*2,4-0,9*2,05-1,6		47,983		
W			"15- Přípravná 3" (3,1+6,05)*2*3,35-1,8*1,9-0,9*2,05-1,0*2,05-5,28		48,710		
W			"16- Ordínace 3" (3,125+6,06)*2*3,35-0,9*1,9-0,95*1,9-0,95*2,75-0,9*2,05-1,6		51,900		
W			Mezisoučet		475,177		
W			Součet		516,048		33 543,12
94	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	516,048	65,00	
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní, nanášená ručně stěn https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/612131121				
95	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	516,048	227,00	117 142,90
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružici, na piním podkladu sklovláknitým vtláčením do tmavé stěn https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/612142001				
96	K	612321111	Vápenocementová omítková hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,046	270,00	19 182,42
PP			Omítková vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm rubná zatížená svislých konstrukcí stěn https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/612321111				
W			"pod obklady"		7,477		
W			"105-Denní místnost pers" (0,35*2-1,22)*1,6+(2,0+0,8)*1,6-0,75*0,1		14,050		
W			"107-Soc.zař.personal" (1,825-1,9)*2*2,2-0,8*2,05-0,5*0,7*2		9,120		
W			"109-Uklidová komora" (2,1+1,2)*2*1,6-0,9*1,6		16,195		
W			"110-WC klient" (2,25+1,85)*2*2,2-0,9*2,05		5,280		
W			"111-Přípravná 1" (2,5+0,8)*1,6		1,600		
W			"112-Ordínace 1" (1,0*1,6)		5,280		
W			"113-Přípravná 2" (2,5+0,8)*1,6		1,600		
W			"114-Ordínace 2" (1,0*1,6)		5,280		
W			"115-Přípravná 3" (2,5+0,8)*1,6		1,600		
W			"116-Ordínace 3" (1,0*1,6)		1,144		
W			"ostění" 1,144		2,420		
W			"parapety" 2,42		71,048		
W			Součet		516,048	370,00	190 937,76
97	K	612321141	Vápenocementová omítková štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	516,048	84,00	43 348,03
PP			Omítková vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky štukové omítky do 10 mm a štukové šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/612321141				
98	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítkě vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	516,048	84,00	43 348,03
PP			Omítková vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každý další 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/612321191				
99	K	619991011	Ocealeni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	57,091	35,00	1 998,19
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkvy, konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/619991011				
W			0,52*5-0,325*3+2,613*2+1,805*2+1,71*3+3,42+2,28+5,52*2+3,088*2,16*2+3,36*3		51,769		
W			3,084+2,258		5,322		
W			Součet		57,091		
100	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	144,075	210,00	30 255,75
PP			Začištění omítek (a dodáním hmot) kolem oken, dveří, sociál, obkladů apod. https://podnikovy.us.cz/tem/C3_US_2024_01/619995001				
W			2,9*2+2,3*3+7,4*2+5,7*2+5,6*3+7,4+6,7+9,4*2+8,4+6,6*2+7,6*3		133,000		
W			5,725-5,35		11,075		

PC	Typ	Kód	Součet	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	621121100	Zařízení spár vápennou maltou vnějších podhledů z cihel		m2	144,075	134,00	1 633,33
	PP		Zařízení spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel podhledů			12,189		
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/621121100					
102	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		m2	12,189	257,00	3 132,57
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružin. na plnění podkladu sklovláknitým vtačením do třísele podhledů					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/621142001					
103	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů		m2	12,189	51,00	621,64
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek sklovláknitých umílek sklovláknitým vtačením do třísele podhledů					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/621151011					
104	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu nebo ztvrdla tl přes 40 do 80 mm		m2	12,189	273,00	3 327,50
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehkého betonu, z tvrdého keramických nebo vapenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/621211011					
	WV		"horní spalately"			11,239		
	WV		(0,9+1,8+2,3*2+0,9*2+0,95+0,95+0,8*2+1,05+0,9*2+1,4*3+1,425+0,8*3+0,5*3)*0,45			0,950		
	WV		(0,95+0,95)*0,5			12,189		
	WV		Součet			12,798		
105	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm		m2	12,798	163,00	2 086,07
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 50mm					
	WV		12,189*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			12,798		
106	K	621521012	Tenkovrstvá silikátová zatříděná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů		m2	12,189	372,00	4 534,31
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch podsvětlená bez penetrace zatříděná (škrubaná), zrnitost 1,5 mm podhledů					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/621521012					
	WV		"horní spalately"			11,239		
	WV		(0,9+1,8+2,3*2+0,9*2+0,95+0,95+0,8*2+1,05+0,9*2+1,4*3+1,425+0,8*3+0,5*3)*0,45			0,950		
	WV		(0,95+0,95)*0,5			12,189		
	WV		Součet			251,687		
107	K	622121101	Zařízení spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel		m2	251,687	98,00	24 665,33
	PP		Zařízení spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/622121101					
108	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty		m2	251,687	307,00	77 267,91
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružin. na plnění podkladu sklovláknitým vtačením do třísele stěn					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/622142001					
109	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů		m	72,800	115,00	8 372,00
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo olověných upravených vtačením do podkladní vrstvy nebo přístikem soklových					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/622143001					
	WV		19,6+11,7*2+1,5+21,1+3,8*2			72,800		
	WV		Součet			72,800		
110	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm		m	76,440	75,00	5 733,00
	PP		profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm					
	WV		72,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			76,440		
111	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou		m	207,025	41,00	8 488,03
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upravených vtačením do podkladní vrstvy nebo přístikem rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/622143003					
	WV		2,8*2+2,3*3+7,4*2+5,7*2+5,6*3+7,4+6,7+9,4*2+8,4+6,6*2+7,8*3			207,025		
	WV		Součet			133,000		

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119 K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdvíva tl přes 120 do 160 mm Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehkého betonu, z tvárné keramických nebo vlákninistkových lioubřty deset, přes 120 do 160 mm https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/622211031 (19,6+1,7*2+6,5+7,3+3,6*2+7,25)*4,415 (1,35+4,25+8,2+3,45+5,35)*3,615 (0,9*1,9*3+0,95*2,4*2+2,3*2,4*2+0,9*1,9*2+0,95*1,9+0,95*2,75+0,8*0,65*5+1,05*2,15+0,9*2,4*2+1,4*2,4*3+1,425*2,15+0,5*0,65*3+0,95*2,75+0,95*1,9) Součet	m2	251,687	337,00	84 818,52
120 M	28375951	deska polystyren prodýšný řesádní tl 140mm, lamda 0,032W/m2K deska polystyren prodýšný řesádní tl 140mm, lamda 0,032W/m2K 251,687*1,05 Přepočtené koeficientem množství Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka vnějších stěn Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebíraná bez penetrace zafixovaná (akácová), zrnitost 1,5 mm stěn https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/622521012 "sokl nad terénem" (19,6+11,7*2+1,5+21,1+3,6*2)*0,15 Součet	m2	264,271	331,00	87 473,70
121 K	622511102	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch přebíraná bez penetrace zafixovaná (akácová), zrnitost 1,5 mm stěn Tenkovrstvá silikátová zatřaená omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probíraná bez penetrace zafixovaná (akácová), zrnitost 1,5 mm stěn https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/622521012 "boční špalaty" (1,9*2+1,9*2+2,4*2+2+1,9*2+2+1,9*2+2,75*2+0,65*2*2+2,15*2-2,4*2-2,4*2-2,15*2+0,65*2-3+0,65*2-3)*0,45 (2,75*2-1,9*2)*0,5 Mezisoučet "vnější stěny" (19,6+1,7*2+6,5+7,3+3,6*2+7,25)*4,415 (1,35+4,25+8,2+3,45+5,35)*3,615 (0,9*1,9*3+0,95*2,4*2+2,3*2,4*2+0,9*1,9*2+0,95*1,9+0,95*2,75+0,8*0,65*5+1,05*2,15+0,9*2,4*2-1,4*2,4*3+1,425*2,15+0,5*0,65*3+0,95*2,75+0,95*1,9) (0,35+0,85+3,0+3,0+5,2+0,55*2)*0,8 Mezisoučet Součet	m2	10,920 10,920 34,695 4,650 39,345 226,269 81,699 56,281	648,00	7 076,16
122 K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatřaená omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probíraná bez penetrace zafixovaná (akácová), zrnitost 1,5 mm stěn https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/622521012 "boční špalaty" (1,9*2+1,9*2+2,4*2+2+1,9*2+2+1,9*2+2,75*2+0,65*2*2+2,15*2-2,4*2-2,4*2-2,15*2+0,65*2-3+0,65*2-3)*0,45 (2,75*2-1,9*2)*0,5 Mezisoučet "vnější stěny" (19,6+1,7*2+6,5+7,3+3,6*2+7,25)*4,415 (1,35+4,25+8,2+3,45+5,35)*3,615 (0,9*1,9*3+0,95*2,4*2+2,3*2,4*2+0,9*1,9*2+0,95*1,9+0,95*2,75+0,8*0,65*5+1,05*2,15+0,9*2,4*2-1,4*2,4*3+1,425*2,15+0,5*0,65*3+0,95*2,75+0,95*1,9) (0,35+0,85+3,0+3,0+5,2+0,55*2)*0,8 Mezisoučet Součet	m2	306,632	408,00	125 105,86
123 K	623121101	Zařízení spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel Zařízení spár vnějších povrchů cementovou maltou, plnění z cihel pilířů nebo sloupů https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/623142001 (0,45*4*2,2)*3 Součet	m2	11,880 11,880 11,880	110,00	1 306,80
124 K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pleťmem vřáceným do tenkovrstvé hmoty Potažení vnějších ploch pleťmem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vřácením do tmelu alitů nebo sloupů https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/623151011	m2	11,880 11,880 11,880	311,00	3 694,68
125 K	623151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný alitů https://zodnamky.us.cz/tem/CS_065_2024_01/623151011 (0,45*4*1,9)*3 Součet	m2	10,260 10,260 10,260	63,00	646,38
126 K	623151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový pilířů	m2	1,620	58,00	93,96

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV VV		https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/623511021 10,45*4*0,31*3 Součet		1,620 1,620		
127 K	623511102	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka vnějších pilířů nebo sloupů	m ²	1,520	778,00	1 260,36
PP Online PSC VV VV		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch provedena bez penetrace mozaiková jemnozrná pilířů nebo sloupů https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/62352012 1,62 Součet		1,620 1,620		
128 K	623521012	Tenkovrstvá silikátová omítka zmltlost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m ²	10,260	490,00	5 027,40
PP Online PSC		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zsiliraná (škrabaná) zmltlost 1,5 mm pilířů nebo sloupů https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/62352012				
129 K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC s přes 150 do 300 mm	m	23,450	107,00	2 509,15
PP Online PSC VV VV		Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/629135102 2,3*2+1,4*3+0,8*5+0,5*3+0,95*3+0,9*5*1,8*1 Součet		23,450 23,450		
130 K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	57,091	38,00	2 169,46
PP Online PSC VV VV VV		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odtýkáč výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011 0,52*5+0,325*3+2,813*2+1,805*2+1,71*3+3,42+2,28+5,52*2+3,088+2,16*2+3,36*3 3,064+2,258 Součet		51,769 5,322 57,091		
131 K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m ²	376,021	75,00	28 201,58
PP Online PSC VV VV		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýlím https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101 303,221+72,8 Součet		376,021 376,021		
132 K	631311115	Mazanina tl přes 80 mm z betonu prosíého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	15,912	4 878,00	77 618,74
PP Online PSC VV VV		Mazanina z betonu prosíého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 80 do 80 mm tř. C 20/25 https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115 198,9*0,08 Součet		15,912 15,912		
133 K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlázení povrchu	m ³	15,912	1 205,00	19 173,96
PP Online PSC		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlázením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011				
134 K	631319235	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 6 kg/m ³	m ³	15,912	1 930,00	30 710,16
PP Online PSC		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 6 kg/m ³ https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/631319235				
135 K	632481213	Separáční vrstva vodopropustná z fólie	m ²	10,000	18,00	180,00
PP Online PSC		Separáční vrstva vodopropustná z fólie https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213				
136 K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m ²	10,000	340,00	3 400,00
PP Online PSC		Okapový chodník z kačírku s udusáním a urovňováním povrchu z kačírku tl. do 100 mm https://podatelny.vys.cz/item/CS_URS_2024_01/637121111				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
137 K	915231111	Vodorovné dopravní značení: přechody pro chodce, šípky, symboly bílý piast	m ²	1,000	1 150,00	857 776,61 1 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Vodorovné dopravní značení stříkaným píselem přecitlivě pro chodce šedý, symboly náspady bílé základní https://podzimny.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/21512111		1,000		
VV			"vyhrazené parkovací místo" 1,0		1,000		
VV			Součet		94,180	448,00	42 192,64
138	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m			
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zafixováním malto cementovou malto stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podzimny.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/21512113		85,550		
Online PSC			"obězň" 31,35+16,7+3,4+2,5+8,0+3,6		7,500		
VV			"sřezň" 8,5+1,0		21,130		
VV			"terminály ostůvek" 4,5*2+1,57+3,25*2+2,0*2		94,180		
VV			Součet		96,064	167,00	16 042,69
139	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m			
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm		96,064		
VV			94,181,02 Přepočtené koeficientem množství		4,000	405,00	1 620,00
140	M	59217059.1	obrubník betonový půlkruhový čelo	kus			
PP			obrubník betonový půlkruhové čelo		4,000		
VV			2+2		4,000		
VV			Součet		45,700	433,00	19 788,10
141	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m			
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zafixováním malto cementovou malto stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podzimny.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/21512113		45,700		
Online PSC			3,9+1,5+4,8+6,85+1,7+9+0,95+6,5+11,8		46,614	146,00	6 805,64
VV			Součet		46,614		
142	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m			
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm		10,570		
VV			45,7*1,02 Přepočtené koeficientem množství		10,570	433,00	4 576,81
143	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m			
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zafixováním malto cementovou malto Příplatek x cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 2,5 m https://podzimny.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/216231292		10,570		
Online PSC			6,5+2,5+1,57		12,240	3 533,00	43 243,92
VV			Součet		12,240		
144	K	916591121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³			
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého https://podzimny.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/21512111		12,240		
Online PSC			(94,18+45,71)*0,35*0,25		12,240	3 500,00	3 500,00
VV			Součet		1,000		
145	K	919521.R	Zřízení silničního propusku, vč. dodávky trouby	m			
PP			Zřízení silničního propusku, vč. dodávky trouby		407,818	65,00	26 508,17
146	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zřízení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²			
PP			Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s prosazením zařízením E 3 do 200 kg/m ² šířky IF W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m https://podzimny.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/215111111		298,999		
Online PSC			(19,6+1,7*2+6,5+7,3+3,6*2+7,25+2,0)*5,615		108,818		
VV			(1,35+4,25+8,2+3,45+5,35)*4,615		407,818		
VV			Součet				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147 K	941111211	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami s 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití Množství lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením IF 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94111211 407,818*30 Přepočtené koeficientem množství	m2	12 234,540	2,20	26 915,99
148 K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zařízením IF 3 do 200 kg/m2 šířky IF 3008 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94111811	m2	407,818	48,00	19 575,26
149 K	944111122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutýčového Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutýčového https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94411122 (19,6+1,7)*2+6,5+7,3+3,6*2+7,25+2,0)*3 (1,35+4,25+8,2+3,45+5,35)*3 Součet	m	227,550	12,00	2 730,60
150 K	944111222	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122 https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94411222 227,55*30 Přepočtené koeficientem množství	m	6 826,500	0,10	682,65
151 K	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutýčového Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutýčového https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94411822	m	227,550	7,00	1 592,85
152 K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94451111	m2	407,818	20,00	8 156,36
153 K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94451211 407,818*30 Přepočtené koeficientem množství	m2	12 234,540	0,30	3 670,36
154 K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94451811	m2	407,818	12,00	4 893,82
155 K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2 u výšce lešeníové podlahy do 1,9 m https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/94910111 198,9*0,95 Přepočtené koeficientem množství	m2	188,955	85,00	16 061,18
156 K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, svéké výšky podlaží do 4 m https://poznámky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/95290111 "101-Vstupní zádveř" 8,90 "102-Zádveř" 8,90 "103-Čekárna, víceúčel.sál" 37,00 "104-technická místnost" 8,20 "105-Denní místnost pers." 11,20 "106-Zádveř soc.zařízení" 1,90 "107 Soc.zař.personál" 3,80 "108-Chodba" 7,40	m2	198,900	75,00	14 917,50

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV		"109-Uklidová komora" 2,80		2,800		
WV		"110-WC klezit" 4,30		4,300		
WV		"111-Připravna 1" 15,80		15,800		
WV		"112-Ordinace 1" 15,10		15,100		
WV		"113-Připravna 2" 18,50		18,500		
WV		"114-Ordinace 2" 17,40		17,400		
WV		"115-Připravna 3" 18,90		18,900		
WV		"116-Ordinace 3" 19,60		19,600		
WV		Součet		198,900		
157 K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	111,395	112,00	12 476,24
PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkovék z cihel pálených, prýtlých nebo žutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 100 mm				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/962031132				
WV		(5,9+1,2*2+3,0)*2,65-(0,9+0,7*4)*2,05+(6,0*3,45)-0,9*2,05		41,216		
WV		(2,2+3,2+5,05+2,9*2)*3,5-0,9*0,9-(0,7*2+0,9)*2,05+(5,05+1,35*2)*2,8-0,7*2,05*2		70,150		
WV		Součet		111,395		
158 K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	12,485	137,00	1 710,45
PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkovék z cihel pálených, prýtlých nebo žutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/962031133				
WV		2*1*2,65+1,7*2,65+0,7*3,45		12,485		
WV		Součet		12,485		
159 K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,728	843,00	5 671,70
PP		Bourání zdiva nazákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/962032231				
WV		"zdivo zdáverí" 16,485*(1,2)*3,65*0,3-2,5*2,25*0,3		6,728		
WV		Součet		6,728		
160 K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	12,439	843,00	10 486,08
PP		Bourání zdiva nazákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/962032231				
WV		(6,85*3,45-1,2*2,05*2)*0,3+(1,71*3,45)*0,45-(0,7*3,45*0,3)+(1,98*3,45*0,3)-(0,9*0,45*3,5)		12,439		
WV		Součet		12,439		
161 K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnice tl do 150 mm	m2	6,650	231,00	1 536,15
PP		Bourání příček ze skleněných tvárnice, tl. do 150 mm				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/962081141				
WV		1,9*3,5		6,650		
WV		Součet		6,650		
162 K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	1,459	4 137,00	6 035,88
PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s délkami z desek š do 300 mm tl do 140 mm				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/963012510				
WV		6,485*1,5*0,15		1,459		
WV		Součet		1,459		
163 K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	1,260	5 383,00	6 782,58
PP		Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložebných ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m				
Online PSC		https://podminky.uz.cz/item/CS_U85_2024_01/964011211				
WV		0,15*0,15*1,2*3*8+0,15*0,15*3,0*3+0,1*0,15*1,2*16+0,15*0,15*0,15*1,2*3+0,15*0,15*1,5*1,5*2*3		1,260		
WV		Součet		1,260		
164 K	966042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,695	3 329,00	65 564,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Bourání mazanin betonových nebo z litého sádku II. do 100 mm, plochy přes 4 m2 https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/965043341				
VV			"podkl. beton" (6,35*6,05+7,9*3,0+8,4*6,05+8,0*6,05+9,55*5,05-0,6*0,45-0,55*0,45)*0,1		19,695		
VV			Součet		19,695		
165	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s polérem nebo teracem II do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,695	3 413,00	67 218,04
PP			Bourání mazanin betonových s polérem nebo teracem II. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/965043341				
VV			"podl. beton" (6,35*6,05+7,9*3,0+8,4*6,05+8,0*6,05+9,55*5,05-0,6*0,45-0,55*0,45)*0,1		19,695		
VV			Součet		19,695		
166	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	129,000	96,00	11 094,00
PP			Bourání podlah z dlaždic bez podkladního tla nebo mazaniny s jakoukoliv výškou sádr keramických nebo xylolitových II. do 10 mm, plochy přes 1 m2				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/965081213				
VV			7,5+18,0+21,2+2,6+1,0+1,0+47,1+5,4+5,9+5,7+3,8+5,0+1,3+4,4+1,1		129,000		
VV			Součet		129,000		
167	K	965082941	Odstranění násypů a zeminy pod podlahami tl přes 200 mm	m3	49,237	462,00	22 747,49
PP			Oustranění násypů a zeminy pod podlahami tl přes 200 mm				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/965082941				
VV			(6,35*6,05+7,9*3,0+8,4*6,05+6,0*6,05+8,55*5,05-0,6*0,45-0,55*0,45)*0,25		49,237		
VV			Součet		49,237		
168	K	966072812	Rozebření optčení z vnitřního plechu na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m, k dalšímu použití, s uskladněním na pozemku investora	m	55,000	350,00	19 250,00
PP			Rozebření optčení z vnitřního plechu na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m, k dalšímu použití				
VV			55		55,000		
VV			Součet		55,000		
169	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	7,615	193,00	1 469,70
PP			Přísekání (špacování) plošné nebo rovinné osazení zdiva z cihel pálených plošné, na masu vápencové nebo vápencocementové, tl. na maltu vápennou nebo vápencocementovou tl. do 100 mm				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/967031732				
VV			1,95*0,45*4+2,45*0,45*2		5,715		
VV			1,0*0,45*2		1,900		
VV			Součet		7,615		
170	K	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	2,205	586,00	1 296,54
PP			Přísekání (špacování) plošné nebo rovinné osazení zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápencocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápencocementovou, tl. do 300 mm				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/967031734				
VV			2,45*0,45*2		2,205		
VV			Součet		2,205		
171	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,320	270,00	1 166,40
PP			Vybourání dřevěných rámu, oken s křídly, dveřních zárubní vrat, sítě, osazení nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/968062374				
VV			0,9*0,9+0,9*0,6*3+0,9*0,9-0,6*0,6*3		4,320		
VV			Součet		4,320		
172	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	13,650	182,00	2 484,30
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, sítě, osazení nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podzimky.us.cz/Item/CS_UPS_2024_01/968062375				
VV			1,0*1,95+0,9*1,8*2+0,9*1,8*4-0,9*2,2		13,650		
VV			Součet		13,650		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
173 K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křídla pl do 4 m2	m2	25,453	148,00	3 767,04
PP		Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/968062376				
VV		1,9*1,95+1,05*1,5*2,5*3+1,0*2,45+1,2*2,5*2		25,453		
VV		Součet		25,453		
174 K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl přes 4 m2	m2	12,000	126,00	1 512,00
PP		Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených plochy přes 4 m2				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/968062377				
VV		2,4*2,5*2		12,000		
VV		Součet		12,000		
175 K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo vykládných pl přes 4 m2	m2	5,625	79,00	444,38
PP		Vybouření dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo vykládných pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/968062747				
VV		2,5*2,25		5,625		
VV		Součet		5,625		
176 K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	22,910	362,00	8 293,42
PP		Vybouření kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/968072455				
VV		0,9*2,05*2+0,7*2,05*2+0,9*2,05*4+0,7*2,05*8+0,6*0,6		22,910		
VV		Součet		22,910		
177 K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	16,530	300,00	4 959,00
PP		Vybouření kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/968072456				
VV		0,9*2,2*3+1,2*2,05*2+1,25*2,1+1,4*2,1		16,530		
VV		Součet		16,530		
178 K	969041121	Vybourání vodotěsné a kanalizační šachty vč. úpravy výkopu, podkl. betonů a ekolog. likvidace na skládce-zprůměrovaná cena	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
PP		Vybouření vodotěsné a kanalizační šachty vč. úpravy výkopu, podkl. betonů a ekolog. likvidace na skládce-zprůměrovaná cena				
179 K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,396	2 232,00	883,87
PP		Vybouření otvorů ve zdivu, základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel zteněných na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/971033561				
VV		1,6*0,55*0,45		0,396		
VV		Součet		0,396		
180 K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	13,098	1 369,00	18 193,12
PP		Vybouření otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel zteněných na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm				
Online PSC		https://podmirny.us.cz/item/CS_UFS_2024_01/971033651				
VV		1,0*1,95*0,45+1,9*1,95*0,45+1,05*1,95*0,45+1,0*2,45*0,45		4,569		
VV		(1,525*2,2-0,9*0,6)*0,45+1,6*2,4*0,45*2+(0,625+1,345)*2,76*0,45		7,161		
VV		(1,05*2,8-0,9*1,8)*0,45+(1,15*2,2-0,9*0,9)*0,45		1,368		
VV		Součet		13,098		
181 K	971034571	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1,00 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 100 mm	m3	0,197	228,00	44,92
PP		Vybouření otvorů ve zdivu cihelném pl do 1,00 m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 100 mm				
VV		0,5*2,7*0,1+0,55*0,65*0,1+0,42*0,62*0,1		0,197		
VV		Součet		0,197		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	971034581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1,00 m ² na MVC nebo MV z jedné strany tl do 250 mm Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1,00 m ² na MVC nebo MV z jedné strany tl do 250 mm 0,7*0,7*0,25 Součet	m ³	0,123	1 931,00	237,51
	PP				0,123		
	VV				0,123		
183	K	971034601	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1,00 m ² na MVC nebo MV z jedné strany -níka pro hydrant Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1,00 m ² na MVC nebo MV z jedné strany -níka pro hydrant	kus	1,000	1 447,00	1 447,00
	PP				1,000		
184	K	972044251	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 0,09 m ² tl přes 100 mm Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárníc pl do 0,09 m ² tl přes 100 mm Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách z dutých tvárníc bez odstraňování pozůstatků a násypů, plochy do 0,09 m ² , tl přes 100 mm. https://podmineky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/972044251 "pro ventilaci" 4 Součet	kus	4,000	104,00	416,00
	PP				4,000		
	VV				4,000		
185	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztužou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl zdiva do 450 mm https://podmineky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/975021211 "tl 30cm" 6,85+3,67 "tl 45cm" 1,0+1,9+1,0+1,0+1,05+1,15+1,0+1,0+1,0+1,05+2,75+1,6*2 Součet	m	28,145	1 860,00	52 068,25
	PP				28,145		
	VV				28,145		
186	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva přes 450 do 600 mm Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztužou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl zdiva přes 450 do 600 mm https://podmineky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/975021311 2,5 Součet	m	2,500	2 200,00	5 500,00
	PP				2,500		
	VV				2,500		
187	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm Jádrové vrty osmanovými korunkami do stavebních materiálů (železobeton, beton, cihel, oblátek, dlažec, kamene) průměru přes 130 do 150 mm https://podmineky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/977151123	m	0,500	9 500,00	4 750,00
	PP				0,500		
	VV				0,500		
188	K	978011191	Oluštění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 % Oluštění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % https://podmineky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191 (6,35*6,05-7,9*3,0-8,4*6,05+6,0*6,05+9,55*5,05)*(0,6+0,65)*0,45 (9,7+3,8+5,0) Součet	m ²	182,448	134,00	24 448,03
	PP				182,448		
	VV				182,448		
189	K	978013191	Oluštění (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Oluštění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrtáním spár, s odštěpáním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % https://podmineky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191 "ostění" (2,25*2+2,6)*0,5+(2,4*2+1,3)*0,45+(2,1*2+1,2)*0,35+(0,6*3+0,6*2*3+0,9*3)*0,23)/2 (2,1*2+0,9)*0,1+(2,5*2*2+2,4*2+2,4*2*2+1,2*2)*0,22+(2,75*2)*0,45+(0,9+2,2*2)*0,1)/2 (2,5*2*3+1,5*3)*0,23+(1,8*2*5+0,9*5+0,9*3)*0,23)/2 Mezisoučet "stěny" (3,23*2+6,35)*3,45*(2,5*2,25+1,22*2,1+1,3*2,4+1,45*2,1))/2 (7,9+3,0)*2,65*(0,6*0,6*3+0,9*2,1+0,9*0,6*3+1,22*2,1+1,3*2,4))/2 (7,25+6,05+6,0+6,05)*2*3,45*(2,4*2,5*2+1,2*2,4*2+1,05*2,1*2+1,45*2,1+3,67*3,45+2,75*2,75+1,5*2,5*3-1,0*2,45))/2	m ²	164,521	105,00	17 274,71
	PP				164,521		
	VV				164,521		
	VV				14,921		
	VV				23,748		
	VV				57,888		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/265331213				
VV		"stropy" 182,446/2		91,224		
VV		"stěny" (184,521*2+305,244)/2		317,143		
VV		Soubět		408,367		
195 K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	128,800	300,00	38 640,00
PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/265331213				
VV		(6,05*6,35+6,05*8,4+5,05+9,55+6,05+6,0=7,9+3,0)*2/0,5*0,5		128,800		
VV		Soubět		128,800		
196 M	13021013	lyč ocelová kruhová žebírková DIN 486 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,117	32 500,00	3 802,50
PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 486 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm				
VV		128,8*0,0009/1 Přepočtené koeficientem množství		0,117		
197 K	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	128,800	99,00	12 751,20
PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do 1 m jednotlivě				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/265331912				
D	997	Přesun sutě				786 954,80
198 K	997013111	Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	403,838	90,00	36 345,42
PP		Vnitrostavěnišní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/297013111				
VV		"17 01 01" 124,286+6,524-1,748		129,062		
VV		"17 01 02" 83,012-1,292		81,720		
VV		"17 01 03" 15,702		15,702		
VV		"17 01 07" 34,699		34,699		
VV		"17 09 04" 4,354-0,168		4,186		
VV		"17 03 02" 2,918-2,811		0,107		
VV		"17 05 04" 134,832		134,932		
VV		"17 02 02" 0,545		0,545		
VV		"17 02 01" 7,292-4,718		2,574		
VV		"17 02 03" 0,199		0,199		
VV		"17 06 04" 5,504-5,382		0,112		
VV		Soubět		403,838		
199 K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku do 1 km se složením	t	403,838	260,00	104 997,88
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku se složením, na vzdálenost: do 1 km				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/297013501				
200 K	997013509	Přípratek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 634,542	24,00	87 229,01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, nebo meziskladku se složením, na vzdálenost: Příplatek k ceně za každý další 1 zspočítá 1 km přes 1 km				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/297013509				
VV		403,838*9 Přepočtené koeficientem množství		3 634,542		
201 K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskladky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	403,838	260,00	104 997,88
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskladky na skládku, s naložením a se složením, na vzdálenost: do 1 km				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/297013511				
202 K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kod odpadu 17 01 01	t	124,286	790,00	98 185,94
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařízeníého do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 01				
Online PSC		https://podminuly.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/297013601				
203 K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kod odpadu 17 01 01	t	4,776	1 035,00	4 943,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013602				
WV			6,524-1,748		4,776		
WV			Součet		4,776		
204	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	81,720	963,00	78,696,36
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013603				
WV			83,012-1,292		81,720		
WV			Součet		81,720		
205	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	15,702	963,00	15,121,03
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z lašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013607				
WV			"dlažba" 4,515		4,515		
WV			"obklady" 11,187		11,187		
WV			Součet		16,702		
206	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	34,699	963,00	33,415,14
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013609				
WV			"umítky" 34,699		34,699		
WV			Součet		34,699		
207	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,186	4 177,00	17 484,92
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013631				
WV			"zárubně, míže, plechy" 2,782+1,34+0,232=0,188		4,186		
WV			Součet		4,186		
208	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dentu kód odpadu 17 03 02	t	0,107	4 782,00	511,67
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dřeva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013645				
WV			2,916-2,811		0,107		
WV			Součet		0,107		
209	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	134,932	863,00	1,16 446,32
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013655				
WV			0,545		0,545		
WV			Součet		0,545		
210	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,545	4 177,00	2 276,47
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013804				
WV			2,292-4,718		2,574		
WV			Součet		2,574		
211	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,574	4 997,00	11 317,88
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
Online PSC			https://podminsky.urs.cz/tem/C5_URS_2024_01/997013811				
WV			7,292-4,718		2,574		
WV			Součet		2,574		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
212	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,199	4 782,00	951,62
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03				
	Online PSC		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/997013813				
213	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	0,112	4 782,00	535,58
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04				
	Online PSC		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/997013814				
	VV		5,504-5,382		0,112		
	VV		Součet		0,112		
214	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	403,838	182,00	73 498,52
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
	Online PSC		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/997221611				
	D	998	Přesun hmot				185 880,29
215	K	988011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	528,069	352,00	185 880,29
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroby a služby a nosnou svítanou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene				
	Online PSC		vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
	VV		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/988011001		528,069		
	VV		546,008-19,54		528,069		
	VV		Součet				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 468 348,38
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				174 233,87
216	K	71111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	198,185	15,00	2 972,78
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a lepy za studena na ploše vodorovně v náterem penetračním				
	Online PSC		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/71111001				
	VV		(6,35*6,05+7,9*3,0+14,85*6,05-3,3*0,45+9,55*5,05-1,15*0,45)		198,185		
	VV		Součet		198,185		
217	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	59,456	80,00	4 756,48
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		198,185*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		59,456		
218	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svslé za studena nátěrem penetračním	m2	116,380	21,00	2 443,98
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a lepy za studena na ploše svslé s náterem penetračním				
	Online PSC		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/71112001				
	VV		(6,35+6,05)*2-7,9*3,0+14,85+9,55+5,05-3,3-1,15)*2*0,2+(19,6+11,7*2+1,5+21,1+3,6*2)*1,3		116,380		
	VV		Součet		116,380		
219	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	34,914	60,00	2 793,12
	PP		emulze asfaltová penetrační				
	VV		116,38*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		34,914		
220	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením vodorovné NAIP	m2	198,185	130,00	25 764,05
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením NAIP na ploše vodorovné v				
	Online PSC		https://zodpady.uvs.cz/tem/C5_UVS_2024_01/711141559				
	VV		(6,35*6,05+7,9*3,0-14,85*6,05-3,3*0,45+9,55*5,05-1,15*0,45)		198,185		
	VV		Součet		198,185		
221	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s složkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	230,985	143,00	33 030,86

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV		198, 185*1, 1655 Přepočtené koeficientem množství		230,985		
222 M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	230,985	154,00	35 571,69
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV		198, 185*1, 1855 Přepočtené koeficientem množství		230,985		
223 K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	116,380	145,00	16 875,10
Online PSC		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S				
VV		https://podnikovy.us.szhem/CS_UHS_2024_02/711142559		116,380		
VV		(6,35+6,05*2+7,9+3,0+14,85+9,55+5,05+3,3+1,15)/2*0,2+(19,6+11,7*2+1,5+21,1+3,6*2)*1,3		116,380		
224 M	62853004	Součet	m2	142,100	143,00	20 320,30
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV		116, 38*1, 221 Přepočtené koeficientem množství		142,100		
225 M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	142,100	154,00	21 883,40
PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS II 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
VV		116, 38*1, 221 Přepočtené koeficientem množství		142,100		
226 K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné na betonu, 2 vrstvy	m2	0,608	1 718,00	1 044,54
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné v oduvratlivé na betonu				
Online PSC		https://podnikovy.us.szhem/CS_UHS_2024_02/711191201		0,608		
VV		(0,45*0,45)*3		0,608		
VV		Součet		0,608		
227 M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vláknitá vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	0,608	95,00	57,76
PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vláknitá vyztužená proti zemní vlhkosti				
228 K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svíslé na betonu, 2 vrstvy	m2	0,810	1 750,00	1 417,50
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svíslé s dvouvrstvou na betonu				
Online PSC		https://podnikovy.us.szhem/CS_UHS_2024_02/711192201		0,810		
VV		(0,45*4*0,15)*3		0,810		
VV		Součet		0,810		
229 M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vláknitá vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	0,810	95,00	76,95
PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vláknitá vyztužená proti zemní vlhkosti				
230 K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	l	4,214	1 240,00	5 225,36
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům skleněný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC		https://podnikovy.us.szhem/CS_UHS_2024_02/998711101		4,214		
D	712	Povlakové krytiny				8 087,50
231 K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše oúvratlivé	m2	9,750	50,00	487,50
PP		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše oúvratlivé				
Online PSC		https://podnikovy.us.szhem/CS_UHS_2024_02/712340832		9,750		
232 K	712998007	Montáž a dodávka odvětrání, ozn.01/OS - provedení dle PD -zprůměrovaná cena	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
PP		Montáž a dodávka odvětrání, ozn.01/OS -provedení dle PD -zprůměrovaná cena				
D	713	Izolace tepelné				83 307,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
233	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	198,185	39,00	7 729,22
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci; bloky (izolační materiál ve speciřkaci) kladenými volně jednovrstvá				
	Online PSC		https://podlahy.us.cz/Item/CS_UK5_2024_01/713121111				
	VV		(6,35*6,05+7,8*3,0+14,85*6,05-3,3*0,45+9,55*5,05-1,15*0,45)				
	VV		Součet				
234	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	208,094	98,00	20 393,21
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm				
	VV		198,185*1,05 Přepočtené koeficientem množství				
235	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlahy volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	198,185	60,00	11 891,10
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci; bloky (izolační materiál ve speciřkaci) kladenými volně dvouvrstvá				
	Online PSC		https://podlahy.us.cz/Item/CS_UK5_2024_01/713121121				
	VV		(6,35*6,05+7,9*3,0+14,85*6,05-3,3*0,45+9,55*5,05-1,15*0,45)				
	VV		Součet				
236	M	28372306	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm	m2	416,189	98,00	40 786,52
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 60mm				
	VV		198,185*2,1 Přepočtené koeficientem množství				
237	K	713130853	Odstřanění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	39,865	30,00	1 195,95
	PP		Odstřanění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků přilepených lepením z polystyrenu, tlouřka izolace přes 100 mm				
	Online PSC		https://podlahy.us.cz/Item/CS_UK5_2024_01/713130853				
	VV		(2,1*2+6,35*2)*2,65-1,2*2,05*2				
	VV		Součet				
238	K	998713101	Přesun hmot pro izolaci tepelné v objektech v do 6 m	t	0,937	1 400,00	1 311,80
	PP		Přesun hmot pro izolaci tepelné střešových z hmotností přesunovaného materiálu vedecovná doprava vzdálenost do 50 m v osjelech výřky do 6 m				
	Online PSC		https://podlahy.us.cz/Item/CS_UK5_2024_01/998713101				
D	762		Konstrukce tesafské				986,00
239	K	762420815	Demontáž obložení stropů z desek heraklitových	m2	14,500	68,00	986,00
	PP		Demontáž obložení stropů z desek heraklitových				
	Online PSC		https://podlahy.us.cz/Item/CS_UK5_2024_01/762420815				
	VV		5,7+3,8+5,0				
	VV		Součet				
D	763		Konstrukce suché výstavby				179 443,38
240	K	763131412	SDK podhled desky 1x4 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	195,300	840,00	164 052,00
	PP		Podhled ze sadrokartonových desek dvouvrstvá zavěšena spocíř konstrukce z ocelových profilů CD, UD, jednoduše opatřené deskou standardní A, L 12,5 mm, s izolací				
	Online PSC		https://podlahy.us.cz/Item/CS_UK5_2024_01/763131412				
	VV		"101-Vstupní zádveř" 8,50				8,500
	VV		"102-Zádveř" 8,90				8,900
	VV		"103-Cekarna, vicoúčel.saf" 37,00				37,000
	VV		"104-technická místnost" 8,20				8,200
	VV		"105-Damii místnost pers." 11,20				11,200
	VV		"106-Zádveř soc.zařizen" 1,90				1,900
	VV		"108-Chodba" 7,40				7,400
	VV		"109-Uklidová komora" 2,00				2,000
	VV		"110 WC-kient" 4,30				4,300
	VV		"111-Přijířavná 1" 15,80				15,800
	VV		"112-Ordinace 1" 15,10				15,100

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV		"113 Přípravná 2" 18,90		18,500		
WV		"114-Ordinace 2" 17,40		17,400		
WV		"115-Přípravná 3" 18,90		18,900		
WV		"116-Ordinace 3" 19,80		19,800		
WV		Součet		195,300		
241 K	763131452	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profilu CD+UD	m ²	3,600	898,00	3 232,80
PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zesílená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD, jednovrstvě opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací				
Online PSC		https://zobrazovaci.us.cz/tem/CS_UK5_2024_01/763131452				
WV		"107-Soc.zař.personál" 3,60		3,600		
WV		Součet		3,600		
242 K	763131714	SDK podhled základní penetrační nálet	m ²	198,900	39,00	7 757,10
PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nálet				
Online PSC		https://zobrazovaci.us.cz/tem/CS_UK5_2024_01/763131714				
WV		195,3+3,6		198,900		
WV		Součet		198,900		
243 K	763131751	Montáž parotěsné zábrany oo SDK podhledu	m ²	3,600	35,00	126,00
PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
Online PSC		https://zobrazovaci.us.cz/tem/CS_UK5_2024_01/763131751				
WV		"107-Soc.zař.personál" 3,60		3,600		
WV		Součet		3,600		
244 M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m ²	m ²	4,045	40,00	161,80
PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m ²				
WV		3,8*1,1235 Přepočtená koeficientem množství		4,045		
245 K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m ² jednotlivé	m ²	4,500	65,00	292,50
PP		Podhled ze sádrokartonových desek 2*Pátek k cenám za plochu do 3 m ² jednotlivé				
Online PSC		https://zobrazovaci.us.cz/tem/CS_UK5_2024_01/763131761				
WV		"106-Závěři soc.zařízení" 1,90		1,900		
WV		"108-Uklidová komora" 2,60		2,600		
WV		Součet		4,500		
246 K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,158	1 210,00	3 821,18
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo ocmntových slánových				
Online PSC		https://zobrazovaci.us.cz/tem/CS_UK5_2024_01/998763301				
D	764	Konstrukce klempířské				
247 K	764002851	Demontáž oplechování parapetů oo stří	m	29,050	69,00	131 059,13
PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do stří				
Online PSC		https://zobrazovaci.us.cz/tem/CS_UK5_2024_01/764002851				
WV		1,0+1,8+2,4*2+0,9*2+1,05+0,8*4+0,9+0,9+1,5*3+1,0+0,8*3+0,9+0,8*3+1,1*2		29,050		
WV		Součet		29,050		
248 K	764226442.1	Oplechování parapetů rovných celoplošné lepené z Al profilu rš 200 mm, vč.krytek, podkladu -provedení dle popisu v PD	m	23,450	678,00	15 899,10
PP		Oplechování parapetů rovných celoplošné lepené z Al profilu rš 200 mm, vč.krytek, podkladu -provedení dle popisu v PD				
WV		2,3*2+1,4*3+0,8*5+0,5*3+0,95*3+0,9*5+1,8*1		23,450		
WV		Součet		23,450		
249 K	764245406	M+D závětrného lemování, systémového plechování z Viplanyl plechu, včetně přesného zaříznutí OSB po provedení zateplení fasády obvodových kci	m	94,250	770,00	72 572,50

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		M+D závěsné lamování, systémového plechování z výjazyky plechu, včetně přesného zářivulí OSB po provedení zateplení fasády obvodových kol				
	VV		71,15*23,1		94,250		
	VV		Součet		94,250		
250	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn předzvětrálného plechu průměru 100 mm-sestava, ozn.02/K, 03/K, 04/K	m	28 600	1 411,00	40 354,60
	PP		Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn předzvětrálného plechu průměru 100 mm-sestava, ozn.02/K, 03/K, 04/K				
	Online PSC		https://podminky.vys.cz/tem/CS_VRS_2024_01/76622133				
	VV		"02/K" 3,9*2		7,800		
	VV		"03/K" 4,7*4		18,800		
	VV		"04/K" 1,0*2		2,000		
	VV		Součet		28,600		
251	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,096	2 380,00	228,48
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z limitací přesunovaného materiálu vozovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.vys.cz/tem/CS_VRS_2024_01/998764101				
D	766		Konstrukce truhlářské				
252	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	39,462	1 146,00	853 445,96
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m				
	Online PSC		https://podminky.vys.cz/tem/CS_VRS_2024_01/76622132				
	VV		"okno 04/PL" 2*0,95*1,9		3,610		
	VV		"okno 05/PL" 3*0,9*1,9		5,130		
	VV		"okno 06/PL" 1*1,58*1,9		3,002		
	VV		"okno 07/PL" 1*0,95*2,4		2,280		
	VV		"okno 08/PL" 2*2,3*2,4		11,040		
	VV		"okno 10/PL" 2*0,9*2,4		4,320		
	VV		"okno 11/PL" 3*1,4*2,4		10,080		
	VV		Součet		39,462		
253	M	61140054.1	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.04/PL	kus	2,000	11 225,00	22 450,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.04/PL				
254	M	61140054.2	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.05/PL	kus	3,000	10 845,00	32 535,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.05/PL				
255	M	61140054.3	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.06/PL	kus	1,000	22 115,00	22 115,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.06/PL				
256	M	61140054.4	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.07/PL	kus	1,000	12 977,00	12 977,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.07/PL				
257	M	61140054.5	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.08/PL	kus	2,000	29 523,00	59 046,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.08/PL				
258	M	61140054.6	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.10/PL	kus	2,000	12 541,00	25 082,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.10/PL				
259	M	61140054.7	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.11/PL	kus	3,000	18 920,00	56 760,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, ozn.11/PL				
260	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	8,313	1 160,00	9 643,08
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 2,5 m				
	Online PSC		https://podminky.vys.cz/tem/CS_VRS_2024_01/76622133				
	VV		"okno 03/PL" 2*0,95*2,75		5,225		
	VV		"okno 09/PL" 1*0,95*3,25		3,088		
	VV		Součet		8,313		

PC Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
274 M	61162086	dveře jednokřídlé dřevofřískové povrch laminátový HPL, plně 800x1970-2100mm, vč.kování (1x s mřížkou), ozn.03/T -dle výběru investora	kus	7,000	8 390,00	58 730,00
PP		dveře jednokřídlé dřevofřískové povrch laminátový HPL, plně 800x1970-2100mm, vč.kování (1x s mřížkou), ozn.03/T -dle výběru investora				
275 K	766660172	Montáž dveřních křidel dřevofřískových s přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	880,00	2 640,00
PP		Montáž dveřních křidel dřevofřískových nebo plastových otevřených do obložkové zárubně oprotivně uzavřených jednokřídlých, šířky přes 800 mm				
Online PSC		https://podzimny.us.cz/item/CS_LWS_2024_01766660172				
276 M	61162087	dveře jednokřídlé dřevofřískové povrch laminátový HPL, plně 900x1970-2100mm, vč.kování, ozn.02/T -dle výběru investora	kus	3,000	7 555,00	22 755,00
PP		dveře jednokřídlé dřevofřískové povrch laminátový HPL, plně 900x1970-2100mm, vč.kování, ozn.02/T -dle výběru investora				
277 K	766660358	Montáž posuvných dveří průchozí v dle 2,5 m a š přes 1200 do 1650 mm do pojezdu na stěnu	kus	2,000	2 430,00	4 860,00
PP		Montáž posuvných dveří průchozí v dle 2,5 m a š přes 1200 do 1650 mm do pojezdu na stěnu				
Online PSC		https://podzimny.us.cz/item/CS_LWS_2024_01766660358				
278 M	61160864	dveře posuvné dřevofřískové povrch laminátový HPL, plně 1600x2400mm, vč.kování a příslušenství, ozn.01/T -dle výběru investora	kus	2,000	22 075,00	44 150,00
PP		dveře posuvné dřevofřískové povrch laminátový HPL, plně 1600x2400mm, vč.kování a příslušenství, ozn.01/T -dle výběru investora				
279 K	766660736	Příplatek za generální klíč	kus	9,000	1 000,00	9 000,00
PP		Příplatek za generální klíč				
VV		3+6		9,000		
VV		Součet		9,000		
280 K	766662111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tlí sleny do 170 mm	kus	12,000	1 450,00	17 400,00
PP		Montáž zárubní dřevofřískových, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé tloušťky stěny do 170 mm				
Online PSC		https://podzimny.us.cz/item/CS_LWS_2024_01766662111				
VV		"ověře 02/T" 3		3,000		
VV		"ověře 03/T" 7		7,000		
VV		"ověře 04/T" 2		2,000		
VV		Součet		12,000		
281 M	61182307	zárubně jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tlí stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	12,000	3 617,00	43 404,00
PP		zárubně jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tlí stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
282 K	7666691510	Montáž těsnění oken a balkónových dveří polyuretanovou páskou	m	157,725	28,00	4 416,30
PP		Montáž ostatních: tuhňákových konusů ke těsnění oken a balkonových dveří ve slohu křidel s okenním rámem polyuretanovou páskou				
Online PSC		https://podzimny.us.cz/item/CS_LWS_2024_017666691510				
VV		"parapety" 0,8*5+0,5*3+0,98*2+0,95*2+0,9*3+1,8*1+0,95*1+2,3*2+0,95*1+0,9*2+1,4*3		26,300		
VV		"dveře" 1,425+1,05		2,475		
VV		"ostění" 2,1*5+1,8*3+0,45*2+4,7*3+5,6*1+5,75*1+7,1*2+7,45*1+5,7*2+6,2*3		115,400		
VV		"ostění-dveře" 7 15+6,4		13,550		
VV		Součet		157,725		
283 M	59071009	páska okenní těsnicí PUR jednostranně lepicí impregnovaná 3x10mm	m	165,611	20,00	3 312,22
PP		páska okenní těsnicí PUR jednostranně lepicí impregnovaná 3x10mm				
VV		157,725*1,05 Přeplnění koeficientem množství		165,611		
284 K	7666691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevofřískových křidel oken pl do 1,5 m2	kus	45,000	20,00	900,00
PP		Ověšení nebo zavěšení křidel dřevofřískových okenních, plochy do 1,5 m2				
Online PSC		https://podzimny.us.cz/item/CS_LWS_2024_017666691911				
VV		"S" 2+2+8+8		20,000		
VV		"V" 2+2+2+2+2		10,000		
VV		"Z" 2+1+1+1		5,000		

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV		"J" 1+1+1+2+2+2+1		10,000		
WV		Součet		45,000		
285 K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	20,000	32,00	640,00
PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních plochy do 2 m2				
Online PSC		https://podnikovy.ors.cz/tema/CS_UKS_2024_02/766691914				
WV		"1kl." 10		16,000		
WV		"2kl." 1*2+1*2		4,000		
WV		Součet		20,000		
286 K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	59,00	118,00
PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2				
Online PSC		https://podnikovy.ors.cz/tema/CS_UKS_2024_02/766691915				
WV		2		2,000		
WV		Součet		2,000		
287 K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl do 1,0 m	kus	6,000	235,00	1 410,00
PP		Montáž ostatních vnitřních komerčních parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm				
WV		2+3+1		6,000		
WV		Součet		6,000		
288 M	60794104	parapet dřevofaškový vnitřní povrch laminátový š 340mm (350mm)	m	5,717	806,00	4 607,90
PP		parapet dřevofaškový vnitřní povrch laminátový š 340mm (350mm)				
WV		0,95*2+0,9*3+0,95		5,550		
WV		Součet		5,550		
WV		5,55*1,03 (přepočtené koeficientem množství)		5,717		
289 K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m	kus	3,000	381,00	1 143,00
PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm				
WV		1+2		3,000		
WV		Součet		3,000		
290 M	60794104	parapet dřevofaškový vnitřní povrch laminátový š 340mm (350mm)	m	6,592	806,00	5 313,15
PP		parapet dřevofaškový vnitřní povrch laminátový š 340mm (350mm)				
WV		1,9+2,3*2		6,400		
WV		Součet		6,400		
WV		6,4*1,03 (přepočtené koeficientem množství)		6,592		
291 K	766811101	M+D Pracovní linka dl.2400 mm, ozn.05/T -dle výběru investora -úplné provedení	kus	3,000	51 284,00	153 852,00
PP		M+D Pracovní linka dl.2400 mm, ozn.05/T -dle výběru investora -úplné provedení				
292 K	766811102	M+D Kuchyňská linka dl.1800 mm, ozn.06/T -dle výběru investora -úplné provedení	kus	1,000	40 660,00	40 660,00
PP		M+D Kuchyňská linka dl.1800 mm, ozn.06/T -dle výběru investora -úplné provedení				
293 K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	3,743	1 044,00	3 907,69
PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské staroveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně a doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC		https://podnikovy.ors.cz/tema/CS_UKS_2024_02/998766101				
D	767	Konstrukce zámečnické				
294 K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,665	420,00	297 933,28
PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových				
WV		"02/OS" 1,1*0,9		0,990		
WV		"03/OS" 0,75*0,9		0,675		
WV		Součet		1,665		
295 M	697520051	rohož vstupní 1100x900 mm, ozn.02/OS -úplné provedení (řám zvlášť) dle popisu v PD	kus	1,000	13 298,00	13 298,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		rohová vstupní 1100x800 mm, ozn.03IOS -úplné provedení (rám zvlášť) dle popisu v PD				
296 M	69752005.2	rohová vstupní 750x800 mm, ozn.03IOS -úplné provedení (rám zvlášť) dle popisu v PD	kus	1,000	9 067,00	9 067,00
PP		rohová vstupní 750x800 mm, ozn.03IOS -úplné provedení (rám zvlášť) dle popisu v PD				
297 K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	7,300	390,00	2 847,00
PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu nassazněno nebo hliníkového zapuštěného z L profilů				
Online PSC		https://bezpečnosty.uz.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121				
VV		"02IOS" (1,1+0,9)*2		4,000		
VV		"03IOS" (0,75+0,9)*2		3,300		
VV		Součet		7,300		
298 M	69752160	rám pro zapuštění profilu L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	8,030	426,00	3 426,78
PP		rám pro zapuštění profilu L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI				
VV		7,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		8,030		
299 K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednotkových bez nadsvětliku	kus	1,000	4 826,00	4 826,00
PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednotkových bez nadsvětliku				
Online PSC		https://bezpečnosty.uz.cz/item/CS_URS_2024_01/767640111				
VV		1		1,000		
VV		Součet		1,000		
300 M	55341332	dveře jednokřídlé AI prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2, ozn.D2/AL, úplné provedení dle PD -dle výběru investora	kus	1,000	54 542,00	54 542,00
PP		dveře jednokřídlé AI prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2, ozn.D2/AL, úplné provedení dle PD -dle výběru investora				
301 K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednotkových s pevným bočním dílem	kus	1,000	5 391,00	5 391,00
PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednotkových s pevným bočním dílem				
Online PSC		https://bezpečnosty.uz.cz/item/CS_URS_2024_01/767640113				
VV		1		1,000		
VV		Součet		1,000		
302 M	55341334	dveře jednokřídlé AI prosklené s boč. dílem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2, ozn.D1/AL, úplné provedení dle PD -dle výběru investora	kus	1,000	75 627,00	75 627,00
PP		dveře jednokřídlé AI prosklené s boč. dílem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2, ozn.D1/AL, úplné provedení dle PD -dle výběru investora				
303 K	767651870	Demontáž kovového oplotení	m	6,000	250,00	1 500,00
PP		Demontáž kovového oplotení				
304 K	767651890	Demontáž kovové brány v oplotení	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
PP		Demontáž kovové brány v oplotení				
305 K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevřených	m2	66,988	150,00	10 048,20
PP		Demontáž mříží pevných nebo otevřených				
Online PSC		https://bezpečnosty.uz.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811				
VV		1,0*1,96+1,9*1,95+2,4*2,5*2+0,9*1,8*2+1,05*1,95+0,9*1,8*4+0,9*0,9*0,9*2*2*1,5*2,5*3+1,0*2,45+0,9*0,8*3+0,9*0,8*0,6*0,6*3+1,2*2,5*2		55,423		
VV		0,9*2,2*3+2,5*2,25		11,565		
VV		Součet		66,988		
306 K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	1,500	378,00	567,00
PP		Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše				
Online PSC		https://bezpečnosty.uz.cz/item/CS_URS_2024_01/767832802				
307 K	767861020	Montáž a dodávka - revizní a požární žebřík, ozn.02IZ -úplné provedení dle popisu v PD	kus	1,000	20 470,00	20 470,00
PP		Montáž a dodávka - revizní a požární žebřík, ozn.02IZ -úplné provedení dle popisu v PD				
308 K	767871120	Montáž a dodávka - konzola pro tepelné čerpadlo, ozn.03IZ -úplné provedení dle popisu v PD	kus	2,000	5 865,00	11 730,00
PP		Montáž a dodávka - konzola pro tepelné čerpadlo, ozn.03IZ -úplné provedení dle popisu v PD				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
309 K	767893126	Montáž síťásek nad vstupny kotvených pomocí konzol rovných, výplň skleněná š přes 1,50 do 2,00 m	kus	2,000	8 050,00	16 100,00
		Montáž síťásek nad venkovními vstupny z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí konzol, výplň ze skla rovná šířky přes 1,50 do 2,00 m				
		https://base.mimko.us.cz/item/63_LHS_2024_01/262893126				
310 M	63437005	síťáka vchodová rovná, nerezové kování, vrstvené bezpečnostní sklo 2250x1000mm, ozn.01Z -úplně provedení dle popisu v PD	kus	2,000	31 176,00	62 352,00
		síťáka vchodová rovná, nerezové kování, vrstvené bezpečnostní sklo 2250x1000mm, ozn.01Z -úplně provedení dle popisu v PD				
311 K	767893192	Příplatek za montáž síťáky delší než 2,00 m s výplní skleněnou	m	0,500	1 850,00	925,00
		Montáž síťásek nad venkovními vstupny Příplatek k ceně za montáž síťáky delší než 2,00 m skleněné				
		https://base.mimko.us.cz/item/63_LHS_2024_01/262893192				
		0,25*2		0,500		
		Součet		0,500		
312 K	998767101	Přesun hmotí tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,860	1 550,00	1 023,00
		Přesun hmotí pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnost přesunovacího materiálu vodorovně dopravení vzdáleností do 50 m v objektech výšky do 6 m				
		https://base.mimko.us.cz/item/63_LHS_2024_01/998767101				
D	776	Podlahy povlakové				347 712,59
313 K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	198,900	42,00	8 353,80
		Příprava podkladu vysátí podlah				
		https://base.mimko.us.cz/item/63_LHS_2024_01/776111311				
		"101-Vstupní zářveř" 8,50		8,500		
		"102-Zářveř" 8,90		8,900		
		"103-Čekama, víceúčelí sal" 37,00		37,000		
		"104-technická místnost" 8,20		8,200		
		"105-Denní místnost pers." 11,20		11,200		
		"106-Zářveří soc.zařízení" 1,90		1,900		
		"107-Soc.zař.personal" 3,80		3,800		
		"108-Chodba" 7,40		7,400		
		"109-Uklidová komora" 2,80		2,800		
		"110-WC Klient" 4,30		4,300		
		"111-Přípravna 1" 15,80		15,800		
		"112-Ordinace 1" 15,10		15,100		
		"113-Přípravna 2" 18,50		18,500		
		"114-Ordinace 2" 17,40		17,400		
		"115 Přípravna 3" 18,90		18,900		
		"116-Ordinace 3" 19,80		19,800		
		Součet		198,900		
314 K	776111411	Montáž pásy dilatační povlakových podlah-obvodová	m	216,160	17,00	3 674,72
		Montáž pásy dilatační povlakových podlah-obvodová				
		https://base.mimko.us.cz/item/63_LHS_2024_01/776111411				
		"101-Vstupní zářveř" (2,25+3,0+0,45+0,375+0,32)*2		12,750		
		"102 Zářveř" (3,325+2,4+0,45+0,33)*2		13,010		
		"103-Čekama, víceúčelí sal" (6,05+6,0+0,45)*2		25,000		
		"104-technická místnost" (3,325+2,525)*2		11,700		
		"105-Denní místnost pers." (3,6+3,0+0,35)*2		13,900		
		"106-Zářveří soc.zařízení" (1,825+0,975)*2		5,600		
		"107-Soc.zař.personal" (1,825+1,9)*2		7,450		
		"108-Chodba" (2,25+2,75)+0,9*2		5,450		
		"109-Uklidová komora" (1,2+2,1)*2		6,600		
		"110-WC Klient" (1,85+2,25)*2		8,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"111-Připravna 1" (5,05+3,0+0,33)*2		16,760		
	VV		"112-Ordinace 1" (5,05+2,975)*2		16,050		
	VV		"113-Připravna 2" (2,96+6,0+0,32)*2		18,530		
	VV		"114-Ordinace 2" (2,965+5,875)*2		17,680		
	VV		"115-Připravna 3" (3,1+6,05)*2		18,300		
	VV		"116-Ordinace 3" (3,125+6,05+0,38)*2		19,110		
	VV		Součet		216,160		
315	M	59042140	páska dilatační z pěnového PE š 80mm	m	220,483	26,00	5 732,56
	PP		páska dilatační z pěnového PE š 80mm		220,483		
	VV		216,16*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		195,300	47,00	9 179,10
316	K	776121321	Neroděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2			
	PP		Připrava podkladu penetrace neroděná podlah				
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tem/CS_LMS_2024_01/776121321				
	VV		"101-Vstupní zároveň" 8,50		8,500		
	VV		"102-Zároveň" 8,90		8,900		
	VV		"103-Čekárna, vicaučel.sál" 37,00		37,000		
	VV		"104-Technická místnost" 8,20		8,200		
	VV		"105-Denní místnost pers." 11,20		11,200		
	VV		"106-Zároveň soc.zařízení" 1,80		1,800		
	VV		"108-Chodba" 7,40		7,400		
	VV		"109-Úklidová komora" 2,60		2,600		
	VV		"110-WC klient" 4,30		4,300		
	VV		"111-Připravna 1" 15,80		15,800		
	VV		"112-Ordinace 1" 15,10		15,100		
	VV		"113-Připravna 2" 18,50		18,500		
	VV		"114-Ordinace 2" 17,40		17,400		
	VV		"115-Připravna 3" 18,90		18,900		
	VV		"116-Ordinace 3" 19,60		19,600		
	VV		Součet		195,300		
317	K	776121511	Dvousočková penetrace podkladu povlakových podlah proti vlhkosti	m2			
	PP		Připrava podkladu penetrace dvousočková podlah zabraňuje proti vlhkosti				
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tem/CS_LMS_2024_01/776121511				
	VV		"107-Soc.zař.personál" 3,60		3,600	385,00	1 385,00
	VV		Součet		3,600		
318	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2			
	PP		Připrava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min pevností 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm				
	Online PSC		https://podniky.us.cz/tem/CS_LMS_2024_01/776141112				
	VV		"101-Vstupní zároveň" 8,50		8,500		
	VV		"102-Zaroveň" 8,90		8,900		
	VV		"103-Čekárna, vicaučel.sál" 37,00		37,000		
	VV		"104-Technická místnost" 8,20		8,200		
	VV		"105-Denní místnost pers." 11,20		11,200		
	VV		"106-Zároveň soc.zařízení" 1,90		1,900		
	VV		"107-Soc.zař.personál" 3,60		3,600		
	VV		"108-Chodba" 7,40		7,400		
	VV		"109-Úklidová komora" 2,60		2,600		
	VV		"110 WC klient" 4,30		4,300		
	VV		"111 Připravna 1" 15,80		15,800		
	VV		"112-Ordinace 1" 15,10		15,100		
	VV		"113-Připravna 2" 18,50		18,500		
	VV		"114-Ordinace 2" 17,40		17,400		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV		"115-Přípravna 3" 18,90		18,900		
WV		"116-Ordinace 3" 19,60		19,600		
WV		Součet		198,900		
319 K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	66,270	94,00	6 229,38
PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou				
Online PSC		https://bezpečnost.us.cz/term/cs_LHS_2024_01/776201812				
WV		5,5+2,8+3,2+5,7+11,47+24,0+13,6		66,270		
WV		Součet		66,270		
320 K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	93,600	138,00	12 916,80
PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
Online PSC		https://bezpečnost.us.cz/term/cs_LHS_2024_01/776221111				
WV		"101-Vstupní zadveř" 8,50		8,500		
WV		"102-Zádveř" 8,90		8,900		
WV		"103-Čekárna, vícoúčel sál" 37,00		37,000		
WV		"104-technická místnost" 8,20		8,200		
WV		"105-Denní místnost pers" 11,20		11,200		
WV		"106-Zadveř, sac.zařizení" 1,90		1,900		
WV		"107-Soc.zař.personál" 3,60		3,600		
WV		"108-Chodba" 7,40		7,400		
WV		"109-Uklidová komora" 2,80		2,800		
WV		"110-WC klient" 4,30		4,300		
WV		Součet		93,600		
321 M	2841104	PVC vlnitý zářezové tl 3,00mm -dle výběru investora	m2	102,960	600,00	61 776,00
PP		PVC vlnitý zářezové tl 3,00mm -dle výběru investora				
WV		93,6*1,1 "Připočtené koeficientem množství"		102,960		
322 K	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	105,300	203,50	21 428,55
PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých				
Online PSC		https://bezpečnost.us.cz/term/cs_LHS_2024_01/776221121				
WV		"111-Přípravna 1" 15,80		15,800		
WV		"112-Ordinace 1" 15,10		15,100		
WV		"113-Přípravna 2" 18,50		18,500		
WV		"114-Ordinace 2" 17,40		17,400		
WV		"115-Přípravna 3" 18,90		18,900		
WV		"116-Ordinace 3" 19,60		19,600		
WV		Součet		105,300		
323 M	28411026	PVC vlnitý zářezové elektrostaticky vodivé tl 3,00mm -dle výběru investora	m2	115,830	1 183,00	137 026,89
PP		PVC vlnitý zářezové elektrostaticky vodivé tl 3,00mm -dle výběru investora				
WV		105,3*1,1 "Připočtené koeficientem množství"		115,830		
324 K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	3,600	187,00	673,20
PP		Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů				
Online PSC		https://bezpečnost.us.cz/term/cs_LHS_2024_01/776222111				
WV		"107-Soc.zař.personál" 3,60		3,600		
WV		Součet		3,600		
325 M	2841104	PVC vlnitý zářezové tl 3,00mm -dle výběru investora	m2	3,960	600,00	2 376,00
PP		PVC vlnitý zářezové tl 3,00mm -dle výběru investora				
WV		3,6*1,1 "Připočtené koeficientem množství"		3,960		
326 K	77641111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	161,735	61,00	11 085,84
PP		Montáž soklíků lepením obvodových výšky do 80 mm				
Online PSC		https://bezpečnost.us.cz/term/cs_LHS_2024_01/77641111				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
327	M	28411007	<p>"101-Vstupní závěš" (2,25+3,0+0,45+0,375+0,32)*2-0,9-1,0-1,6-1,425</p> <p>"102-Závěš" (3,325+2,4+0,45+0,33)*2-0,9-1,0*2-1,6</p> <p>"103-Čokárna, víceúčel. sal" (6,05+6,0+0,45)*2-1,6*2-2,75</p> <p>"104 technická místnost" (3,325+2,525)*2-0,9</p> <p>"105-Denní místnost pers." (3,8+3,0+0,35)*2-0,9-0,8</p> <p>"106 Závoň. soc.zařízení" (1,825+0,975)*2-0,8*2</p> <p>"107 Soc.zař.persónál" (1,825+1,9)*2-0,8</p> <p>"108 Chodba" (2,25*2+2,75)*0,9*2-1,0</p> <p>"109-Úklidová komora" (1,2*2,1)*2-0,9</p> <p>"110-WC klient" (1,85+2,25)*2-0,9</p> <p>"111-Přípravná 1" (5,05+3,0+0,33)*2-0,9-0,95-1,0</p> <p>"112-Ordinace 1" (5,05+2,975)*2-0,9</p> <p>"113-Přípravná 2" (2,96+6,0+0,32)*2-0,9-0,85-1,0</p> <p>"114-Ordinace 2" (2,965+5,875)*2-0,9</p> <p>"115 Přípravná 3" (3,1+6,05)*2-0,9-1,0</p> <p>"116-Ordinace 3" (3,125+6,05+0,38)*2-0,9-0,85</p> <p>Součet</p>	m	185,370	28,00	5 190,36
	PP		lišta soklová PVC vlnit v.50mm -dle výběru investora				
	VV		181,735*1,02 Přepočtené koeficientem množství		185,370		
328	K	776421311	<p>Montáž přechodových samolepicích listů</p> <p>Montáž listů přechodových samolepicích</p> <p>https://portal.mvz.us.cz/Item/CS_U05_2024_02776421311</p> <p>"do 104-technická místnost" 0,8</p> <p>"do 105-Denní místnost pers." 0,8</p> <p>"do 111-Přípravná 1" 0,9</p> <p>"do 113-Přípravná 2" 0,9</p> <p>"do 115-Přípravná 3" 0,9</p> <p>Součet</p>	m	4,300	99,00	425,70
329	M	59054130	<p>profil přechodový nerezový samolepicí 35mm</p> <p>profil přechodový nerezový samolepicí 35mm</p> <p>4,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství</p>	m	4,386	176,00	771,94
330	K	776992111	<p>Montáž zemnicího páska</p> <p>Čistání práce montáž zemnicího páska</p> <p>https://portal.mvz.us.cz/Item/CS_U05_2024_01776992111</p> <p>"111-Přípravná 1" (5,05+3,0+0,33)*2-0,9-0,95-1,0</p> <p>"112-Ordinace 1" (5,05+2,975)*2-0,9</p> <p>"113-Přípravná 2" (2,96+6,0+0,32)*2-0,9-0,95-1,0</p> <p>"114-Ordinace 2" (2,965+5,875)*2-0,9</p> <p>"115-Přípravná 3" (3,1+6,05)*2-0,9-1,0</p> <p>"116-Ordinace 3" (3,125+6,05+0,38)*2-0,9-0,95</p> <p>Součet</p>	m	95,210	22,00	2 094,62
331	M	19620700	<p>pásek Cu samolepicí pro lepení vodivých podlahovin</p> <p>pásek Cu samolepicí pro lepení vodivých podlahovin</p> <p>95,21*1,02 Přepočtené koeficientem množství</p>	m	97,114	12,00	1 165,37
332	K	998776101	<p>Přesun hmot pro podlahy povlakové sáunové z hmotnosti přesunovaného materiálu vodrovná dopravní vzdálenost do 60 m v objektech v do 6 m</p> <p>Přesun hmot pro podlahy povlakové sáunové z hmotnosti přesunovaného materiálu vodrovná dopravní vzdálenost do 60 m v objektech v do 6 m</p> <p>Součet</p>	l	2,307	3 680,00	8 489,76
	PP		Online PSC				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"107-Soc.zař.personál" 0,7*4		2,800		
VV		"111-Připravna 1" 1,6*2		3,200		
VV		"112-Ordinace 1" 1,6*2		3,200		
VV		"113-Připravna 2" 1,6*2		3,200		
VV		"114-Ordinace 2" 1,6*2		3,200		
VV		"115-Připravna 3" 1,6*2		3,200		
VV		"116-Ordinace 3" 1,6*2		3,200		
VV		Mezisoučet		26,400		
VV		Součet		55,990		
338 M	59054121	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 6x2500mm	π	61,589	130,00	8 006,57
PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 6x2600mm				
VV		55 99*1,1 Přepočtené koeficientem množství		61,589		
339 K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	67,482	850,00	57 359,70
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m ²				
Online PSC		https://podnikovy.uz.cz/nem/CS_UMS_2024_01/281474112				
VV		"105-Denní místnost pers." (0,35*2+1,22)*1,6+(2,0+0,8)*1,6-0,75*0,1		7,477		
VV		"107-Soc.zař.personál" (1,825+1,9)*2+2,2-0,8*2,06-0,5*0,7*2		14,050		
VV		"109-Lútková komora" (2,1+1,2)*2*1,6-0,9*1,6		9,120		
VV		"110-WC klení" (2,25+1,85)*2+2,2-0,9*2,05		16,195		
VV		"111-Připravna 1" (2,5+0,8)*1,6		5,280		
VV		"112-Ordinace 1" (1,0*1,6)		1,600		
VV		"113-Připravna 2" (2,5+0,8)*1,6		5,280		
VV		"114-Ordinace 2" (1,0*1,6)		1,600		
VV		"115-Připravna 3" (2,5+0,8)*1,6		5,280		
VV		"116-Ordinace 3" (1,0*1,6)		1,600		
VV		Součet		67,482		
340 M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m ² -dle výběru investora	m ²	74,230	270,00	20 042,10
PP		obklad keramický hladký do 12ks/m ² -dle výběru investora				
VV		67,482*1,1 Přepočtené koeficientem množství		74,230		
341 K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	37,237	90,00	3 351,33
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Připlatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě				
Online PSC		https://podnikovy.uz.cz/nem/CS_UMS_2024_01/281477111				
VV		"105-Denní místnost pers." (0,35*2+1,22)*1,6+(2,0+0,8)*1,6-0,75*0,1		7,477		
VV		"109-Lútková komora" (2,1+1,2)*2*1,6-0,9*1,6		9,120		
VV		"111-Připravna 1" (2,5+0,8)*1,6		5,280		
VV		"112-Ordinace 1" (1,0*1,6)		1,600		
VV		"113-Připravna 2" (2,5+0,8)*1,6		5,280		
VV		"114-Ordinace 2" (1,0*1,6)		1,600		
VV		"115-Připravna 3" (2,5+0,8)*1,6		5,280		
VV		"116-Ordinace 3" (1,0*1,6)		1,600		
VV		Součet		37,237		
342 K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	71,882	48,00	3 450,34
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Připlatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel				
Online PSC		https://podnikovy.uz.cz/nem/CS_UMS_2024_01/281477114				
VV		67,482+1,144*2,42+0,836		71,882		
VV		Součet		71,882		
343 K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	31,000	65,00	2 016,00
PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový bez zosace do DN 30				
Online PSC		https://podnikovy.uz.cz/nem/CS_UMS_2024_01/281495141				
VV		"105 Denní místnost pers." 4		4,000		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV		"107-Soc.zař.personál" 5		5,000		
WV		"109-Úklidová komora" 1		1,000		
WV		"110-WC klient" 3		3,000		
WV		"111 Přípravna 1" 4		4,000		
WV		"112-Ordinace 1" 2		2,000		
WV		"113-Přípravna 2" 4		4,000		
WV		"114-Ordinace 2" 2		2,000		
WV		"115-Přípravna 3" 4		4,000		
WV		"116-Ordinace 3" 2		2,000		
WV		Součet	kus	31,000	80,00	1 520,00
344 K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90				
PP		Obklad - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90				
Online PSC		https://zodominaz.us.cz/Item/63_065_2024_01/781495142				
WV		"105-Denní místnost pers." 2		2,000		
WV		"107-Soc.zař.personál" 2		1,000		
WV		"109-Úklidová komora" 1		2,000		
WV		"110-WC klient" 2		3,000		
WV		"111-Přípravna 1" 3		1,000		
WV		"112-Ordinace 1" 1		3,000		
WV		"113-Přípravna 2" 3		1,000		
WV		"114-Ordinace 2" 1		19,000		
WV		"115 Přípravna 3" 3		2,600		
WV		"116-Ordinace 3" 1	m	320,00	632,00	
WV		Součet				
345 K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem				
PP		Montáž obkladů ostění z obkladů keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm				
Online PSC		https://zodominaz.us.cz/Item/63_065_2024_01/781571141				
WV		"107-Soc.zař.personál" 0,65 2" 2	m2	2,800	270,00	308,88
WV		Součet				
346 M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 -dle výběru investora				
PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2 -dle výběru investora				
WV		2 8*0,44 Připočtené koeficientem množství	m	5,500	320,00	1 760,00
347 K	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
PP		Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
Online PSC		https://zodominaz.us.cz/Item/63_065_2024_01/781674113				
WV		"104-Technická místnost" 0,8*2		1,800		
WV		"105-Denní místnost pers." 0,8*3		2,400		
WV		"106-Zároveňi soc.zařizení" 0,9*1		0,500		
WV		"107-Soc.zař.personál" 0,5*2		1,000		
WV		Součet	m2	5,500	270,00	653,40
348 M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 -dle výběru investora				
PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2 -dle výběru investora				
WV		5,5*0,44 Připočtené koeficientem množství	m	2,420	450,00	855,00
349 K	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
PP		Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
Online PSC		https://zodominaz.us.cz/Item/63_065_2024_01/781674113				
WV		"111-Přípravna 1" 0,95		0,950		
WV		"116-Ordinace 3" 0,95		0,950		
WV		Součet		1,900		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
350 M	59761601	obklad keramický pro exteriér -dle výběru investora				
PP		obklad keramický pro exteriér -dle výběru investora				
VV		1,8*0,44 Přepočtené koeficientem množství	m2	0,836	300,00	260,80
351 K	998781101	Přesun hmoti tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m				
PP		Přesun hmoti pro obklady keramické staveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech	t	1,742	720,00	1 254,24
Online PSC		https://zadavani.vy.gov.cz/zpravy/CS_URS_2024_01/2999231101				
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
352 K	784111001	Oprášení (omezení) podkladu v místnostech v do 3,80 m				
PP		Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	736,054	7,00	130 091,91
Online PSC		https://zadavani.vy.gov.cz/zpravy/CS_URS_2024_01/2999231101				
353 K	784111011	Obroušení podkladu omlutného v místnostech v do 3,80 m				
PP		Obroušení podkladu omlutný v místnostech výšky do 3,80 m	m2	736,054	21,00	15 457,13
Online PSC		https://zadavani.vy.gov.cz/zpravy/CS_URS_2024_01/2999231101				
354 K	784111011	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí				
PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	198,900	7,00	1 392,30
Online PSC		https://zadavani.vy.gov.cz/zpravy/CS_URS_2024_01/2999231101				
VV		"101-Vstupní zádveř" 8,50				
VV		"102-Zádveř" 8,90				
VV		"103-Čekárna, vicoúžel sál" 37,00				
VV		"104-technická místnost" 8,20				
VV		"105-Denní místnost pers." 11,20				
VV		"106-Zádveř soc.zařízení" 1,90				
VV		"107-Soc.zař.personál" 3,60				
VV		"108-Chodba" 7,40				
VV		"109-Jkildova komora" 2,60				
VV		"110-WC klient" 4,30				
VV		"111-Připravna 1" 15,80				
VV		"112-Ordinace 1" 15,10				
VV		"113-Připravna 2" 18,50				
VV		"114-Ordinace 2" 17,40				
VV		"115-Připravna 3" 18,90				
VV		"116-Ordinace 3" 19,60				
VV		Součet				
355 M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývání tl 25u 4x5m				
PP		folie pro malířské potřeby zakrývání tl 25u 4x5m	m2	208,845	8,00	1 670,76
VV		198,9*1,05 Přepočtené koeficientem množství				
356 K	784111111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m				
PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	208,845	9,00	513,82
Online PSC		https://zadavani.vy.gov.cz/zpravy/CS_URS_2024_01/2999231101				
VV		0,52*5+0,325*3+2,613*2+1,71*3+3,42+2,28+5,52*2+3,088*2,16*2+3,36*3				
VV		3,084+2,258				
VV		Součet				
357 M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývání tl 25u 4x5m				
PP		folie pro malířské potřeby zakrývání tl 25u 4x5m	m2	59,946	2,00	119,89
VV		57,091*1,05 Přepočtené koeficientem množství				
358 K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné odánuvzdorných v místnostech v do 3,80 m				
PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné odánuvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	606,509	109,00	66 109,48
VV		606,509				

PČ	Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
363	M	55342527	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2 - pro 03/PL a 10/PL	m2	9,545	5 538,00	52 860,21
	PP		žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,0m2 - pro 03/PL a 10/PL				
	VV		0,95*2,75*2+0,9*2,4*2				
	VV		Součet				
364	M	55342528	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2 - pro 11/PL	m2	10,080	1 484,00	14 958,72
	PP		žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 3,5m2 - pro 11/PL				
	VV		1,4*2,4*3				
	VV		Součet				
365	K	786623039	Montáž žaluziové schránky dl do 1300 mm	kus	10,080		
	PP		Montáž venkovních žaluzí žaluziové schránky délky do 1300 mm				
	VV		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LBS_2024_02/786623039				
	VV		"03/PL" 2				
	VV		"04/PL" 2				
	VV		"10/PL" 2				
	VV		Součet				
366	M	28376715	kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 1,0m - pro 04/PL	kus	2,000		
	PP		kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 1,0m - pro 04/PL				
	VV		kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m - pro 03/PL a 10/PL				
	VV		2+2				
	VV		Součet				
367	M	28376718	kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 1,0m - pro 04/PL	kus	2,000	1 358,00	2 716,00
	PP		kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 1,0m - pro 04/PL				
	VV		kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 1,0m - pro 03/PL a 10/PL				
	VV		2+2				
	VV		Součet				
368	K	786623041	Montáž žaluziové schránky dl přes 1300 do 2400 mm	kus	4,000		
	PP		Montáž venkovních žaluzí žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm				
	VV		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LBS_2024_02/786623041				
	VV		"11/PL" 3				
	VV		Součet				
369	M	28376723	kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m - pro 11/PL	kus	3,000		
	PP		kryt podomítkový včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m - pro 11/PL				
	VV		Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m				
	VV		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy silanové z hmotností přesunovaného materiálu vudatrová dbe avní vztaženosti do 50 m v				
	VV		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LBS_2024_02/28376723				
	VV		Součet				
370	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy silanové z hmotností přesunovaného materiálu vudatrová dbe avní vztaženosti do 50 m v	t	0,032	890,00	28,48
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy silanové z hmotností přesunovaného materiálu vudatrová dbe avní vztaženosti do 50 m v				
	VV		https://podnikovy.us.cz/tem/CS_LBS_2024_02/998786101				
	VV		Součet				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt: 130722-2-2 - D.1.3.Požární bezpečnostní řešení

KSO: Katastrální území Kosmonosy

Místo: Katastrální území Kosmonosy

Žadavatel: 21.05.2024

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Projektant:

IČ: 27568989
DIČ: CZ27568989

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

Základ daně
7 870,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

7 870,00

Výše daně
1 652,70
0,00

9 522,70

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt: 130722-2-2 - D.1.3.Požární bezpečnostní řešení

Místo: Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nějedlého 742, PSČ 293 06
Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

7 870,00

7 870,00

7 870,00

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy
Objekt: 130722-2-2 - D.1.3.Požární bezpečnostní řešení
Místo: Katastrální území Kosmonosy
Zadavatel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06
Uchazeč:

Datum: 21.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
0	HSV		Práce a dodávky HSV				7 870,00
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 870,00
1	K	953943211	Osazování hasičiho přístroje				7 870,00
	PP		Osazování drabných kovových předtěrů kovových do stěny hasičiho přístroje https://podniky.us.cz/tem/CS_005_2024_01/953993711				360,00
2	M	44932114	přístroj hasiči ruční práškový PG 6 s has.schopn.21A 113B	kus	2,000	180,00	
	PP		přístroj hasiči ruční práškový PG 6 s has.schopn.21A 113B	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
3	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky privitáním na zdivo				910,00
	PP		Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivítáním na zdivo https://podniky.us.cz/tem/CS_005_2024_01/953993326	kus	7,000	130,00	
4	M	73534510	tabulka bezpečnostní plastová s listkem 2 barvy A4 210x297mm				2 800,00
	PP		tabulka bezpečnostní disalová s listkem 2 barvy A4 210x297mm	kus	7,000	400,00	
5	K	953993341	Evakuační plán s vyznačením unikových tras - vypracování				1 000,00
	PP		Evakuační plán s vyznačením unikových tras - vypracování	kus	1,000	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy
Objekt: 130722-2-3 - D.1.4.1.Zdravotní technika

KSO: Katastrální území Kosmonosy
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, VÍla Nejedlého 742, PSČ 293 06
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2024
IČ:
DIČ:
IC: 27568989
DIČ: CZ27568989
IC:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Cena s DPH

480 021,99
480 021,99
0,00
480 021,99
0,00
480 021,99
21,00%
12,00%
0,00
100 804,62
0,00
580 826,61

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-3 - D.1.4.1.Zdravotní technika

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Váta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	480 021,99
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	480 021,99
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	215 007,11
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	142 163,88
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	1 394,00
	121 457,00
	11 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-3 - D.1.4.1.Zdravotní technika

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Vítá Nejedlého 742, PSČ 293 06

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

21.05.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
0	PSV		Práce a dodávky PSV				480 021,99
0	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				480 021,99
1	K	721110800	Zednické práce - rýhy, průrazy apod	nod	30,000	300,00	215 007,11
	PP		Zednické práce - rýhy, průrazy apod.				9 000,00
2	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,864	1 230,00	1 062,72
	PP		Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/131213702				
3	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12,800	1 542,00	19 737,60
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/132212132				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,400	367,00	2 476,80
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na cobyklém doprovázením prostředku, bez naložení výkopku, avšak se srovnáním bez rozhraní z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/162751117				
5	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,400	52,00	332,80
	PP		Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/167151101				
	VV		0,864+1,6+3,836		6,400		
	VV		Součet		6,400		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kódu odpadu 17 05 04	t	9,600	506,00	4 857,60
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do kategorie odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/171201221				
	VV		6,4*1,5		9,600		
	VV		Součet		9,600		
7	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	6,400	21,00	134,40
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hnutí s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/171251201				
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	6,400	153,00	979,20
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním				
	Online PSC		https://podrobnky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/174101101				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV	12,8-6-4			6,400		
VV	Součet		m3	3,936	626,00	2 463,94
9 K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu <small>Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/175101101</small>		3,936		
PP	Online PSC			3,936		
VV	12,8-8,864		t	7,085	705,00	4 994,93
VV	Součet					
10 M	58331200	šlárkopísek netříděný		7,085		
PP	Online PSC			7,085		
VV	3,936*1,8		kus	1,000	1 804,00	1 804,00
VV	Součet					
11 K	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových <small>Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/894402211</small>		1,000	2 480,00	2 480,00
PP	Online PSC			1,000		
12 M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová <small>skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová</small>		1,000	3 335,00	3 335,00
PP	Online PSC			1,000		
13 K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm <small>Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/894410101</small>		1,000	16 200,00	16 200,00
PP	Online PSC			1,000		
14 M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm <small>dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm</small>		1,000	1 260,00	1 260,00
PP	Online PSC			1,000		
15 K	899104112	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm <small>Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/899104112</small>		1,000	6 700,00	6 700,00
PP	Online PSC			1,000		
16 M	55241014	poklop šachtový litina D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace <small>poklop šachtový litina D400 kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace</small>		12,869	1 063,00	13 669,12
PP	Online PSC			12,869		
17 K	998276101	poklop šachtový litina D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace <small>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop</small>		3,000	3 481,00	10 443,00
PP	Online PSC			3,000		
18 M	283420R1	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop <small>Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/283420R1</small>		6,000	95,00	570,00
PP	Online PSC			6,000		
19 M	42390280	Těsnící manžeta pro průstup potrubí DN110 s asfaltovou manžetou <small>Těsnící manžeta pro průstup potrubí DN110 s asfaltovou manžetou</small>		5,000	220,00	1 100,00
PP	Online PSC			5,000		
20 M	55161322	objímka potrubí 4" rozpětí 124-129mm <small>objímka potrubí 4" rozpětí 124-129mm</small>		20,000	65,00	1 300,00
PP	Online PSC			20,000		
21 K	721110802	uzávěrka zápacchová umyvadlová s krycí ružicí ořloku DN 40 <small>uzávěrka zápacchová umyvadlová s krycí ružicí ořloku DN 40</small>	m	20,000	88,00	1 760,00
PP	Online PSC			20,000		
22 K	721110808	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 <small>Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/721110808</small>	m	25,000	465,00	11 625,00
PP	Online PSC			25,000		
23 K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 <small>Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 https://katalog.mst.cz/seznam/CS_UK5_2024_01/721173402</small>	m	7,000	510,00	3 570,00
PP	Online PSC			7,000		
24 K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 <small>Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160</small>				

PC Typ	Kód	Popis	MU	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Online PSC	25 K 721174025	Potrubi kanalizační z PVC SN 4 svačném DN 160 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721174025				
PP Online PSC	26 K 721174042	Potrubi kanalizační z PP odpadní DN 110 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721174042	m	18,000	420,00	7 560,00
PP Online PSC	27 K 721174043	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 40 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721174043	m	35,000	235,00	8 225,00
PP Online PSC	28 K 721174045	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 50 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721174045	m	12,000	265,00	3 180,00
PP Online PSC	29 K 721194104	Potrubi kanalizační z PP přípojovací DN 110 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721194104	m	4,000	560,00	2 240,00
PP Online PSC	30 K 721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721194105	kus	13,000	95,00	1 235,00
PP Online PSC	31 K 721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 50 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721194109	kus	5,000	105,00	525,00
PP Online PSC	32 K 7212265R1	Vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 110 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/7212265R1	kus	3,000	128,00	384,00
PP Online PSC	33 K 721273153	Zápachová uzávěrka pro ventilační potrubí Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721273153	kus	1,000	350,00	350,00
PP Online PSC	34 K 721274121	Prívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721274121	kus	3,000	780,00	2 340,00
PP Online PSC	35 K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodu DN do 125 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721290111	kus	2,000	680,00	1 360,00
PP Online PSC	36 K 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodu DN 150/DN 200 https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/721290112	m	115,000	12,00	1 392,00
PP Online PSC	37 K 722181118	Ochrana vodovodního potrubí posilnými pásy DN 50 a DN 65 mm https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/722181118	m	7,000	16,00	112,00
PP Online PSC	38 K 131251100	Hlubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/131251100	m3	6,000	570,00	3 420,00
PP Online PSC	39 K 132251101	Hlubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně https://podminny.us.cz/item/CS_LHS_2024_01/132251101	m3	8,000	1 017,00	8 136,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/13251101				
40 K	162751117	Vodovodné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,000	387,00	4 257,00
PP		Vodovodná přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém spolupřevním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozdílu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/162751117				
41 K	167161101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,000	52,00	572,00
PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/167161101				
VV		5+1+4	t	16,500	506,00	8 349,00
VV		Součet				
42 K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
PP		Poplatek za uložení stavěbního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katského odpadu pod kódem 17 05 04				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/171201221				
VV		11*1,5	m3	16,500	21,00	231,00
VV		Součet				
43 K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo moziškládky	m3	3,000	153,00	459,00
PP		Uložení sypání na skládky nebo moziškládky bez hnutí a úpravami uložení sypání do předepsaného tvaru				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/171251201				
44 K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním				
PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/174101101				
VV		3,000		3,000		
VV		3,000		3,000		
VV		4,000	m3	4,000	626,00	2 504,00
45 K	175101101	Obšypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
PP		Obšypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/175101101				
VV		20*0,5*0,4	t	7,200	705,00	5 076,00
VV		Součet				
46 M	58331200	šterkopisek netříděný				
PP		šterkopisek netříděný				
VV		4*1,8	m3	7,200	1 838,00	11 028,00
VV		Součet				
47 K	211511111	Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů lomovým kamenem	m2	20,000	32,00	640,00
PP		Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů lomovým kamenem				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/211511111				
48 K	211971110	Zřízení opěštění žeběr nebo trativodů geotextilií v výze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	20,000	29,00	580,00
PP		Zřízení opěštění žeběr nebo trativodů geotextilií v výze nebo zářezu sklonu do 1:2				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/211971110				
49 M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m3	1,000	1 166,00	1 166,00
PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
50 K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	KUS	6,000	650,00	3 900,00
PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/451573111				
51 K	721242105	Lapač sifešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapačím košem DN 110				
PP		Lapač sifešních splavenin z PP se zápchovou klapkou a lapačím košem DN 110				
Online PSC		https://podmineky.uz.cz/tem/CS_URS_2024_01/721242105				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000	12,00	240,00
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/171290111				
53	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednovrstevné tuhost třídy SN4 DN 125	m	20,000	465,00	9 300,00
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednovrstevné tuhost třídy SN4 DN 125				
54	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2,000	1 250,00	2 500,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/998721201				
Zdravotecnika - vnitřní vodovod							
55	K	132212122	HLoubení zapážených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy ležitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	8,640	1 524,00	13 167,36
	PP		HLoubení zapážených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy ležitelnosti I skupiny 3 ručně				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/132212122				
	VV		48*0,3*0,6	8,640			
	VV		Součet	8,640			
56	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy ležitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,760	387,00	2 229,12
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém opravním prostředku, bez naložení výkopku, šváků se složením bez rozhrnutí z horniny třídy ležitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117				
57	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy ležitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	5,760	52,00	299,52
	PP		Nakládání výkopku z horniny třídy ležitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101				
58	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamene kod odpadu 17 05 04	t	8,640	506,00	4 371,84
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné); zeminy a kamene zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221				
	VV		5,76*1,5	8,640			
	VV		Součet	8,640			
59	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	5,760	21,00	120,96
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění a správním uložení sypání do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201				
60	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	2,880	153,00	440,64
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/174101101				
	VV		8,64-5,76	2,880			
	VV		Součet	2,880			
61	K	175101101	Obsypání potrubí bez průhození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,320	626,00	2 704,32
	PP		Obsypání potrubí bez průhození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				
	Online PSC		https://podnikovy.us.cz/item/CS_URS_2024_01/175101101				
	VV		48*0,3*0,3	4,320			
	VV		Součet	4,320			
62	M	58331200	Štěrkopisek netříděný	t	7,776	706,00	5 482,08
	PP		Štěrkopisek netříděný				
	VV		4,32*1,8	7,776			
	VV		Součet	7,776			
63	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	1,440	1 166,00	1 679,04
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722130801				
VV		48*0,3*0,1		1,440		
VV		Součet	m	1,440		
64 K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	40,000	52,00	2 080,00
PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722174021				
65 K	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm	m	25,000	240,00	6 000,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 16x2,7 mm				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722174022				
66 K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	80,000	251,00	20 080,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722174023				
67 K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	18,000	288,00	5 184,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722174024				
68 K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	40,000	341,00	13 640,00
PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722181221				
69 K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl. přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	105,000	38,00	3 990,00
PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl. přes 6 do 9 mm DN do 22 mm				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722181222				
70 K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl. přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	52,000	49,00	2 548,00
PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl. přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722190401				
71 K	722190401	Vyvedení a upevnění vypustku DN do 25	kus	33,000	186,00	6 204,00
PP		Vyvedení a upevnění vypustku DN do 25				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722190901				
72 K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	54,00	108,00
PP		Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/72220111				
73 K	72220111	Nástěňka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	1,000	135,00	135,00
PP		Nástěňka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/72220121				
74 K	72220121	Nástěňka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	par	1,000	135,00	135,00
PP		Nástěňka pro baterii G 1/2" s jedním závitem				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/72221134				
75 K	72221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	2,000	240,00	480,00
PP		Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722231073				
76 K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	260,00	260,00
PP		Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722231074				
77 K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	378,00	756,00
PP		Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit				
Online PSC		https://podmineky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/722231074				

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	722231203	Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
	PP		Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/22231203				
79	K	722231R10	Směšovací ventil 1"	kus	1,000	3 120,00	3 120,00
	PP		Směšovací ventil 1"				
80	K	722231R11	Odvzdušňovací ventil	kus	2,000	350,00	700,00
	PP		Odvzdušňovací ventil				
81	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	245,00	490,00
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/22232044				
82	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	326,00	1 304,00
	PP		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/22232045				
83	K	7222501R1	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 19 x 20 m (dle požární zprávy) - dodávka + montáž	soubor	1,000	9 156,00	9 156,00
	PP		Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 19 x 20 m (dle požární zprávy) - dodávka + montáž				
84	K	7222632R1	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 20 horizontální	kus	1,000	840,00	840,00
	PP		Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 100°C G 20 horizontální				
85	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	157 000	16,00	2 512,00
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/22290226				
86	K	722290234	Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	157 000	18,00	2 826,00
	PP		Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/22290234				
87	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	9,000	215,00	1 720,00
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2"				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/225813111				
88	K	7258131R1	Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 3/8"	soubor	12,000	215,00	2 580,00
	PP		Ventil rohový bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 3/8"				
89	M	426105R1	Ověřovací teplovodní čerpadlo 25 pro TUV	kus	1,000	5 320,00	5 320,00
	PP		Ověřovací teplovodní čerpadlo 25 pro TUV				
90	K	732331133	Nádoba tlaková expanzní pro akumulaci chřív TV s membránou závitové přípojení PN 1,0 o objemu 18 l	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00
	PP		Nádoba tlaková expanzní pro akumulaci chřív TV s membránou závitové přípojení PN 1,0 o objemu 18 l				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/732331133				
91	M	42390221	objímka potrubí bez gumy (VdS-FM) 1/2" rozptěrň 20-24mm	kus	26,000	35,00	910,00
	PP		objímka potrubí bez gumy (VdS-FM) 1/2" rozptěrň 20-24mm				
92	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tuho D 32 x 3,0 mm	m	6,000	130,00	780,00
	PP		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tuho D 32 x 3,0 mm				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/871161141				
93	M	28613652	trubka vodovodní LDPE (rPE) D 32x2,9mm	m	6,000	52,00	312,00
	PP		trubka vodovodní LDPE (rPE) D 32x2,9mm				
94	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zařízení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zařízení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m				
	Online	PSC	https://podmineky.us.cz/item/CS_UHS_2024_01/893811152				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95 M	56230594	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5 m vč.poklopu	kus	1,000	9 999,00	9 999,00
PP		šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,5 m vč.poklopu				
96 K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2,000	1 000,00	2 000,00
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod slaboúpravený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdáleností do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/998722201				
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	m	10,000	35,00	1 394,00
97 K	723156801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32	m			350,00
PP		Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D do 32				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/723156801				
98 K	723190R01	Utěsnění stávajícího plynového potrubí	kpl	1,000	60,00	60,00
PP		Utěsnění stávajícího plynového potrubí				
99 K	962032314	Bourání pilů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,240	4 100,00	984,00
PP		Bourání pilů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu				
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				121 457,00
100 K	55161839	Zapachová uzávěrka pro umyvadla DN32 - nerez	kus	3,000	915,00	2 745,00
PP		Zapachové uzávěrka pro umyvadla DN32 - nerez				
101 K	725119125	Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	1,000	650,00	650,00
PP		Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/725119125				
102 K	642320R1	Klozet pro tělesné postižené vč. sedátka	kus	1,000	5 780,00	5 780,00
PP		Klozet pro tělesné postižené vč. sedátka				
103 K	725119125	Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny	kus	1,000	650,00	650,00
PP		Montáž klozetových mis závěsných na nosné stěny				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/725119125				
104 M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	1,000	2 510,00	2 510,00
PP		klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování				
105 K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	98,00	196,00
PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/725110811				
106 K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	80,00	400,00
PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/725210821				
107 K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připravené na stěnu šrouby	soubor	5,000	2 410,00	12 050,00
PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připravené na stěnu šrouby				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/725211615				
108 K	7252116R2	Umyvadlo pro tělesné postižené	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
PP		Umyvadlo pro tělesné postižené				
109 K	725241532	Vanička sprchová keramická čtverhrubová 900x900 mm	soubor	1,000	5 130,00	5 130,00
PP		Vanička sprchová keramická čtverhrubová 900x900 mm				
Online PSC		https://zadani.mv.w.cz/Item/CS_URS_2024_01/725241532				
110 K	7252445R1	Zástěna sprchová rohová - na vaničku čtverhrubovou 900x900 mm	soubor	1,000	9 840,00	9 840,00
PP		Zástěna sprchová rohová - na vaničku čtverhrubovou 900x900 mm				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111 K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	9,000	750,00	6 750,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý				
112 K	7252913R1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů věšák trojřadý	soubor	1,000	640,00	640,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů věšák trojřadý				
113 K	7252913R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo naklápěcí s pákovým ovládním	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo naklápěcí s pákovým ovládním				
114 K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml	soubor	9,000	674,00	6 066,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mydla na 350 ml				
115 K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	690,00	1 380,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů				
116 K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	9,000	705,00	6 345,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků				
117 K	7252917R1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	1 230,00	1 230,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 500 mm				
118 K	7252917R2	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,000	1 560,00	3 120,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo rovné dl 800 mm				
119 K	7252917R3	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	2 650,00	2 650,00
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm				
120 K	7253311R1	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mířkou 500 mm - (přípevnění na stěnu)	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00
PP		Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mířkou 500 mm - (přípevnění na stěnu)				
121 K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otláčivým plochým ústím a dělkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 730,00	1 730,00
PP		Baterie dřezová nástěnná páková s otláčivým plochým ústím a dělkou ramínka 300 mm				
Online PSC		https://eobchodniky.us.cz/Item/CS_LHS_2024_04/725821316				
122 K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 340,00	2 680,00
PP		Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti				
Online PSC		https://eobchodniky.us.cz/Item/CS_LHS_2024_04/725822611				
123 K	7258226R1	Baterie lékařská umyvadlová stojánková	kus	3,000	1 700,00	5 100,00
PP		Baterie lékařská umyvadlová stojánková				
124 M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	540,00	540,00
PP		sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem				
125 M	55431079	koš odpadkový nástěnný plastový 6L	kus	9,000	840,00	7 560,00
PP		koš odpadkový nástěnný plastový 6L				
126 K	725841333	Baterie sprchová podomítková s prepínačem a pevnou sprchou	soubor	1,000	5 420,00	5 420,00
PP		Baterie sprchová podomítková s prepínačem a pevnou sprchou				
Online PSC		https://eobchodniky.us.cz/Item/CS_LHS_2024_04/725841333				
127 K	725861102	Západchová uzávěrka pro umyvadlo DN 40	kus	5,000	220,00	1 100,00
PP		Západchová uzávěrka pro umyvadlo DN 40				
Online PSC		https://eobchodniky.us.cz/Item/CS_LHS_2024_04/725861102				
128 K	725862103	Západchová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	4,000	380,00	1 520,00
PP		Západchová uzávěrka pro dřezy DN 40/50				
Online PSC		https://eobchodniky.us.cz/Item/CS_LHS_2024_04/725862103				
129 K	725865311	Západchová uzávěrka sprchových van DN 40/60 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	645,00	645,00
PP		Západchová uzávěrka sprchových van DN 40/60 s kulovým kloubem na odtoku				
Online PSC		https://eobchodniky.us.cz/Item/CS_LHS_2024_04/725865311				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m výšky do 6 m https://bezpečnost.us.cz/tem/C5_URS_2024_01/998725201	%	2,000	1 750,00	3 500,00
	PP						
			Online PSC				
131	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				11 130,00
131	K	726111031	Instalační předstěna - kožel s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce Instalační předstěna - kožel s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce https://bezpečnost.us.cz/tem/C5_URS_2024_01/726111031	soubor	2,000	4 700,00	9 400,00
	PP						
			Online PSC				
132	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž Souprava pro předstěnovou montáž https://bezpečnost.us.cz/tem/C5_URS_2024_01/726191002	soubor	1,000	1 230,00	1 230,00
	PP						
			Online PSC				
133	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m výšky do 6 m https://bezpečnost.us.cz/tem/C5_URS_2024_01/998726211	%	2,000	250,00	500,00
	PP						
			Online PSC				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-4 - D.1.4.2.Ústřední vytápění

KSO:

Katastrální území Kosmonosy

CC-CZ:

21.05.2024

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

IČ:

27568989

DIČ:

CZ27568989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

524 245,00

DPH základní
snižena

Základ daně
524 245,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
110 091,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

634 336,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt: 130722-2-4 - D.1.4.2.Ústřední vytápění

Místo: Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Vítka Nejedlého 742, PŠČ 293 06

Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem (CZK)

Kód dílu - Popis	
Náklady stavby celkem	524 245,00
PSV - Práce a dodávky PSV	515 905,00
732 - Ústřední vytápění - stroje	325 329,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	30 660,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	9 333,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	150 583,00
N00 - Ostatní práce	8 340,00
N01 - pomocné a závěrečné práce	8 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu FN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-4 - D.1.4.2.Ústřední vytápění

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel:

TRIGON MIB s.r.o., Kosmonosy, Váta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							524 245,00
0	PSV		Práce a dodávky PSV				515 905,00
0	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				325 329,00
1	K	101	Invertorové reverzibilní tepelné čerpadlo vzduch/voda s nástěnnou hydraulickou jednotkou a integrovaným regulátorem s el. dotopem 2-9 kW, topný výkon 3-9kW, COP 4,3, součástí jed. je ekvitermní regulace vč. čidla venkovní teploty, čidla pro zásobník TV, č	ks	1,000	197 900,00	197 900,00
	PP		Invertorové reverzibilní tepelné čerpadlo vzduch/voda s nástěnnou hydraulickou jednotkou a integrovaným regulátorem s el. dotopem 2-9 kW, topný výkon 3-9kW, COP 4,3, součástí jed. je ekvitermní regulace vč. čidla venkovní teploty, čidla pro zásobník TV, čidla teploty vody na výstupu do soustavy a topný kabel odvozu kondenzátu				
2	M	102	CR 10 H dělkové ovládání pro tepelné čerpadlo s integrovaným snímačem vlhkosti 5-30°C přípojka 24V	ks	1,000	2 340,00	2 340,00
	PP		CR 10 H dělkové ovládání pro tepelné čerpadlo s integrovaným snímačem vlhkosti 5-30°C přípojka 24V				
3	K	103	rychlomontažní sada pro jeden topný okruh bez směšovače, uzavírací kohouty zpětná klapka, teplotoměry, černá izolace, DN25, H=6m		1,000	11 800,00	11 800,00
	PP		rychlomontažní sada pro jeden topný okruh bez směšovače, uzavírací kohouty, zpětná klapka, teplotoměry, černá izolace, DN25, H=6m				
4	K	104	instalační set- obsahuje 2x hadice otopné vody odolné tlaku 1" délka 0,5m, 4přípojky 1", 4 hadicové objímky		1,000	3 432,00	3 432,00
	PP		instalační set- obsahuje 2x hadice otopné vody odolné tlaku 1" délka 0,5m, 4přípojky 1", 4 hadicové objímky				
5	K	106	kryt pro instalační sadu		1,000	11 300,00	11 300,00
	PP		kryt pro instalační sadu				
6	K	106	hlídač rosného bodu		1,000	6 200,00	6 200,00
	PP		hlídač rosného bodu				
7	K	107	elektronický hlásič rosného bodu 24V		1,000	2 840,00	2 840,00
	PP		elektronický hlásič rosného bodu 24V				
8	K	108	čidlo rosného bodu - obsahuje kabel délky 10m, 2x konektor		2,000	890,00	1 780,00
	PP		čidlo rosného bodu - obsahuje kabel délky 10m, 2x konektor				
9	K	109	stac. nepřímě ohřívání zásobník 250 lit., výměník 3,2 m2		1,000	29 463,00	29 463,00
	PP		stac. nepřímě ohřívání zásobník 250 lit., výměník 3,2 m2				
10	K	111	3-cestný ventil včetně pohonu 230V se svěrným šroubením 28mm	ks	2,000	5 100,00	10 200,00
	PP		3-cestný ventil včetně pohonu 230V se svěrným šroubením 28mm				
11	K	112	montáž TC	ks	1,000	15 200,00	15 200,00
	PP		montáž TC				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	113	izolace rozvodů proti rosení	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
	PP		izolace rozvodů proti rosení				
13	K	114	akumulační zásobník objem 120 lit, válcový s vývodem shora, výška 980 mm, průměr 510mm ERP třída B	ks	1,000	9 124,00	9 124,00
	PP		akumulační zásobník objem 120 lit, válcový s vývodem shora, výška 980 mm, průměr 510mm ERP třída B				
14	K	732331616	Nádobý expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 50 l	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00
	PP		Nádobý expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 50 l				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/732331616				
15	K	732331777	Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
	PP		Nádobý expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/732331777				
16	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 750,00	3 500,00
	PP		Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/998732201				
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				30 660,00
17	K	733222105	Potrubi z trubek měděných potrubných spojovaných měkkým pájením D 28/1,5	m	16,000	580,00	9 280,00
	PP		Potrubi z trubek měděných potrubných spojovaných měkkým pájením D 28/1,5				
18	K	733222106	Potrubi z trubek měděných potrubných spojovaných měkkým pájením D 35/1,5	m	28,000	710,00	19 880,00
	PP		Potrubi z trubek měděných potrubných spojovaných měkkým pájením D 35/1,5				
19	K	998733201	Přesun hmot pro rozvodny potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	750,00	1 500,00
	PP		Přesun hmot pro rozvodny potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/998733201				
D	734		Ústřední vytápění - armatury				9 333,00
20	K	734211127	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120 st.C G 1/2	kus	6,000	350,00	2 100,00
	PP		Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120 st.C G 1/2				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/734211127				
21	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C G 1/2	kus	2,000	154,00	308,00
	PP		Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C G 1/2				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/734291123				
22	K	734292775	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C pinoprůtokové vnitřní závit G 1 1/4	kus	5,000	541,00	2 705,00
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C pinoprůtokové vnitřní závit G 1 1/4				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/734292775				
23	K	734292776	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C pinoprůtokové vnitřní závit G 1 1/2	kus	2,000	680,00	1 360,00
	PP		Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C pinoprůtokové vnitřní závit G 1 1/2				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/734292776				
24	K	734421112	Tlakověrný s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	360,00	360,00
	PP		Tlakověrný s pevným stonkem a zpětnou klapkou zadní připojení (axiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm				
	Online	PSC	https://pocitacky.urs.cz/temy/CS_URS_2024_01/734421112				
25	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	1 250,00	2 500,00
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-5 - D.1.4.3.1. Elektroinstalace-silnoproud vč. ventilace

KSO:

Katastrální území Kosmonosy

CC-CZ:

21.05.2024

Místo:

Zadávatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

662 241,63

DPH základní
snižovaná

Základ daně
662 241,63
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
139 070,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

801 312,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy
Objekt: 130722-2-5 - D.1.4.3.1. Elektroinstalace-silnoproud vč. ventilace
Místo: Katastrální území Kosmonosy
Zadávatel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Vřta Nejedlého 742, PSČ 293 06
Uchazeč:

Datum: 21.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	662 241,63
741 - Elektroinstalace - silnoproud	617 271,63
751 - Vzduchotechnika	614 370,63
M - Práce a dodávky M	2 901,00
46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích	44 970,00
	44 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-5 - D.1.4.3.1.Elektroinstalace-silnoproud vč.ventilace

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Vřta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
0	PSV		Práce a dodávky PSV				662 241,63
0	741		Elektroinstalace - silnoproud				614 370,63
1	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pod omítku	m	120,000	34,00	4 080,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalčních s nasazením nebo nastřikováním do krabic: plastových ohebných; uložení pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm				
	Online PSC		https://geomatka.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/741110062				
2	M	34571074	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EM) 2332	m	126,000	8,00	1 008,00
	PP		trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EM) 2332				
	VV		120*1,05 Třepočetné koeficientem množství				
3	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	140,000	79,00	11 060,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových; zapuštěných plastových kruhových				
	Online PSC		https://geomatka.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/741112061				
4	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	140,000	28,00	3 920,00
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká				
5	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	35,000	79,00	2 765,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a ořísťové rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnicích zapuštěných plastových kruhových				
	Online PSC		https://geomatka.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/741112101				
6	M	34571621	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	35,000	19,50	682,50
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí				
7	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	10,000	79,00	790,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a příslušné rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnicích nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2				
	Online PSC		https://geomatka.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/741112111				
8	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	10,000	20,00	200,00
	PP		krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm				
9	K	741120101	Montáž vodičů Cu izolovaný olný a laněný s PVC pláštěm žíla 0.15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	1 000,000	29,00	29 000,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložných v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm; bezhalogenových; ohnosporných (např. CY, CHAH-V) průřezů žíly 0.15 až 16 mm2				
	Online PSC		https://geomatka.us.cz/tem/CS_URS_2024_01/741120101				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10 M	34141026	vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	46,000	20,20	929,20
PP		vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2				
VV		40*1,15 Přepočtené koeficientem množství		46,000		
11 M	34141027	vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	1 035,000	14,00	14 490,00
PP		vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2				
VV		900*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 035,000		
12 M	34141029	vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	69,000	45,50	3 139,50
PP		vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2				
VV		60*1,15 Přepočtené koeficientem množství		69,000		
13 K	741120103	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a lanový s PVC pláštěm žíla 26-35 mm2 zalaženy (např. CY, CHAH-V)	m	45,000	70,00	3 150,00
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložení v trubkách nebo lištách zalaženy plný a lanových s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohnivodných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2				
Online PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741120103				
14 M	34141030	vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	51,750	71,50	3 700,13
PP		vodící propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2				
VV		45*1,15 Přepočtené koeficientem množství		51,750		
15 K	741122011	Montáž kabelů Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	105,000	31,00	3 255,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2				
Dvaine PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741122011				
16 K	741122015	Montáž kabelů Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	560,000	33,00	18 480,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2				
Online PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015				
17 M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	644,000	16,00	10 304,00
PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2				
VV		580*1,15 Přepočtené koeficientem množství		644,000		
18 K	741122016	Montáž kabelů Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	1 020,000	45,00	45 900,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2				
Online PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016				
19 M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 173,000	25,00	29 325,00
PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				
VV		1020*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 173,000		
20 K	741122021	Montáž kabelů Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	25,000	33,00	825,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x1,5 mm2				
Online PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741122021				
21 M	34111060	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	28,750	19,00	546,75
PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2				
VV		25*1,15 Přepočtené koeficientem množství		28,750		
22 K	741122025	Montáž kabelů Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	75,00	1 500,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2				
Online PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741122025				
23 M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	23,000	204,00	4 692,00
PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2				
VV		20*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,000		
24 K	741122031	Montáž kabelů Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	300,000	38,00	11 400,00
PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2				
Online PSC		https://spocitaky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741122031				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	264,500	25,00	6 612,50
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2				
	VV		230*1,15 Přepočtené koeficientem množství		264,500		
26	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	80,500	40,00	3 220,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2				
	VV		70*1,15 Přepočtené koeficientem množství		80,500		
27	K	741124641	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 19 m uloženy na konstrukci	kus	1,000	550,00	550,00
	PP		Montáž kabel měděných kožených bez ukončení okruhu 230 V, uloženy na konstrukci, délky 19 m				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741124641				
28	M	R1000268436	6m/2W TOP, KABEL SAMOREGULAČNÍ NA POTRUBÍ s příložným termostatem - 6 m	kus	1,000	2 443,00	2 443,00
	PP		6m/2W TOP, KABEL SAMOREGULAČNÍ NA POTRUBÍ s příložným termostatem - 6 m				
29	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	200,000	18,00	3 600,00
	PP		Ukončení vodič izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741130001				
30	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	180,000	26,00	4 680,00
	PP		Ukončení vodič izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741130004				
31	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	32,00	640,00
	PP		Ukončení vodič izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741130006				
32	K	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	46,00	460,00
	PP		Ukončení vodič izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741130007				
33	K	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením	kus	30,000	18,00	540,00
	PP		Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741130115				
34	K	741130144	Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením	kus	20,000	18,00	360,00
	PP		Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 až 4 mm2				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741130144				
35	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
	PP		Montáž rozvodnice oceloplechových nebo plastových bez zapojení, vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741210001				
36	M	R11000	METVP - rozvodnice zapuštěná IP41/12 modulů, vč. N/PE, vč. svorkovnice	kus	4,000	322,00	1 288,00
	PP		METVP - rozvodnice zapuštěná IP41/12 modulů, vč. N/PE, vč. svorkovnice				
37	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž rozvodnice oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741210002				
38	M	R11646	RE - rozváděč elektroměrů pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový (fázový) elektroměr a spínač, prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)	kus	1,000	7 397,00	7 397,00
	PP		RE - rozváděč elektroměrů pro přímé měření, do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový (fázový) elektroměr a spínač, prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)				
39	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž rozvodnice oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg				
	Online PSC		https://podmineky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741210002				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	M	R11044	R1 - rozvodnice povrch IP 55/20 min 140modulů vč. NpE, plochová piná dvířka vč. nápině a zapojení dle výkresu D 1.4.EL-2	kus	1,000	66 135,00	66 135,00
	PP		R1 - rozvodnice povrch IP 55/20 min 140modulů vč. NpE, plochová piná dvířka vč. nápině a zapojení dle výkresu D 1.4.EL-2				
41	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplochová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Montáž rozvodnice oceloplochových nebo plastových bez zapojení vodičů těžkých, hmotnosti do 50 kg				
	Online PSC		https://podrobnosti.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741210002				
42	M	35711734	skříň přípojková smyčková do výletku celoplošové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spoušky nožové velikosti 00 (SS100/NVE1P)	kus	1,000	6 365,00	6 365,00
	PP		skříň přípojková smyčková do výletku celoplošové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spoušky nožové velikosti 00 (SS100/NVE1P)				
43	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	2,000	550,00	1 100,00
	PP		Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2				
	Online PSC		https://podrobnosti.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741211813				
44	K	741213845	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 10 do 25 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	1,000	550,00	550,00
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 10 do 25 mm2				
	Online PSC		https://podrobnosti.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741213845				
45	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	9,000	90,00	810,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínači, řazení 1-jednopolových				
	Online PSC		https://podrobnosti.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741310001				
46	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1Sc bezšroubové svorky	kus	9,000	109,00	981,00
	PP		přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1Sc bezšroubové svorky				
47	M	34539049	kryt spínače jednoduší	kus	9,000	43,00	387,00
	PP		kryt spínače jednoduší				
48	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	9,000	27,00	243,00
	PP		rámeček jednonásobný				
49	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	99,00	396,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínači, řazení 2-dvupólových				
	Online PSC		https://podrobnosti.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741310003				
50	M	34535001	spínač kompletní, zapuštěný, dvojpólový, řazení 2, šroubové svorky	kus	4,000	143,00	572,00
	PP		spínač kompletní, zapuštěný, dvojpólový, řazení 2, šroubové svorky				
51	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	4,000	53,00	212,00
	PP		kryt spínače dělený				
52	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	27,00	108,00
	PP		rámeček jednonásobný				
53	K	741310011	Montáž spínač nástěnný 10-lučkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	13,000	99,00	1 287,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 10-lučkových zapínacích				
	Online PSC		https://podrobnosti.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741310011				
54	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	13,000	122,00	1 586,00
	PP		přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky				
55	M	34539049	kryt spínače jednoduší	kus	13,000	43,00	559,00
	PP		kryt spínače jednoduší				
56	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	13,000	27,00	351,00
	PP		rámeček jednonásobný				
57	K	741310023	Montáž přepínač nástěnný 6-úhlový s regulací intenzity osvětlení prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	99,00	594,00

PČ Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Montáž spínače jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínaců, řazení 6-síťových s plynulou regulací intenzity osvětlení https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741310023				
Online PSC						
58 M	34539034	přístroj strmiwače LED, pro otočné ovládní a tlač. spínání, šroubové svorky	kus	6,000	2 384,00	14 304,00
PP		přístroj strmiwače LED, pro otočné ovládní a tlač. spínání, šroubové svorky				
59 M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	27,00	162,00
PP		raemeček jednonásobný				
60 K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	90,00	90,00
PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741310031				
61 M	34535071	spínač nástěnný jednapolový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	1,000	96,00	96,00
PP		spínač nástěnný jednapolový řazení 1, IP54, bezšroubové svorky				
62 K	741310235	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-síťový s plynulou regulací intenzity osvětlení se zapojením vodičů	kus	6,000	99,00	594,00
PP		Montáž přepínač jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínaců, řazení 6-síťových s plynulou regulací intenzity osvětlení				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741310235				
63 K	741310412	Montáž spínač tříčtyřpolový nástěnný do 25 A, venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	1,000	450,00	450,00
PP		Montáž spínačů tři nebo čtyřpolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741310412				
64 M	34535099	spínač nástěnný trojpolový stiskací, řazení 3, 25 A, 400 V, IP55, šroubové svorky	kus	1,000	559,00	559,00
PP		spínač nástěnný trojpolový stiskací, řazení 3, 25 A, 400 V, IP55, šroubové svorky				
65 K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	76,000	108,00	8 208,00
PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741313001				
66 M	34555241	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	76,000	135,00	10 260,00
PP		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky				
67 K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	2,000	108,00	216,00
PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741313005				
68 M	34555237	zásuvka zápusná jednonásobná s víčkem, s ochranou před přepětím, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	919,00	1 838,00
PP		zásuvka zápusná jednonásobná s víčkem, s ochranou před přepětím, IP44, šroubové svorky				
69 K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	12,000	108,00	1 296,00
PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741313005				
70 M	34555244	přístroj zásuvky zápusné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	12,000	919,00	11 028,00
PP		přístroj zásuvky zápusné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky				
71 K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředf venkovní, mokrá se zapojením vodičů	kus	3,000	108,00	324,00
PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE				
Online PSC		https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2024_01/741313082				
72 M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	3,000	103,00	309,00
PP		zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73 K	741330602	Montáž relé návěstní se zapojením vodičů				
PP		Montáž relé návěstních se zapojením vodičů				
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741330602				
74 M	R1206435	RELE IMPULSNÍ DO KRABICE PRO LED ZÁTĚŽ				
PP		RELE IMPULSNÍ DO KRABICE PRO LED ZÁTĚŽ	kus	4,000	350,00	1 400,00
75 K	741330731	Montáž relé pomocné ventilátorové se zapojením vodičů				
PP		Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových				
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741330731				
76 M	35826000	multifunkční časové relé s 1c/o				
PP		multifunkční časové relé s 1c/o	kus	2,000	646,00	1 292,00
77 K	741370034	Montáž svítidla žárovkové bytové nástěnné 2 zdroje nouzové				
PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů, bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové				
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741370034				
78 M	R1000063289	SVITIDLO STROPNÍ/PŘISAZENÉ/NÁSTĚNNÉ, svítící při výpadku 1H, bílé, univ. pikogram, IP41				
PP		SVITIDLO STROPNÍ/PŘISAZENÉ/NÁSTĚNNÉ, svítící při výpadku 1H, bílé, univ. pikogram, IP41	kus	10,000	780,00	7 800,00
79 K	741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2				
PP		Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	10,000	45,00	450,00
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741371841				
80 K	741371844	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2				
PP		Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného nástěnného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	10,000	45,00	450,00
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741371844				
81 K	741372052	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů				
PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem				
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741372052				
82 M	R1769155	SVITIDLO TYP C s mikrovlnným pohybovým senzorem				
PP		SVITIDLO TYP C s mikrovlnným pohybovým senzorem	kus	2,000	350,00	700,00
83 K	741372061	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů				
PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových do 0,09 m2				
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061				
84 M	R1745689	SVITIDLO TYP C				
PP		SVITIDLO TYP C	kus	1,000	1 396,00	1 396,00
85 K	741372061	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů				
PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových do 0,09 m2				
Online PSC		https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061				
86 M	R11114704	SVITIDLO TYP H				
PP		SVITIDLO TYP H	kus	4,000	1 252,00	5 008,00
87 K	741372062	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů				
PP		Montáž svítidel LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000	400,00	2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Montáž svítidel a integrovaných zdrojů LED se zapojením: v osvětlení interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ² https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741372062				
88	M	R1642219	SVITIDLO TYP D	kus	7,000	3 782,00	26 474,00
PP			SVITIDLO TYP D				
89	K	741372062	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	kus	19,000	400,00	7 600,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením: vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ² https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741372062				
90	M	R1513192	SVITIDLO TYP K	kus	19,000	3 972,00	75 468,00
PP			SVITIDLO TYP K				
91	K	741372062	Montáž svítidla LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m ² se zapojením vodičů	kus	4,000	400,00	1 600,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením: vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ² https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741372062				
92	M	R1502148	SVITIDLO TYP L	kus	4,000	3 465,00	13 860,00
PP			SVITIDLO TYP L				
93	K	741372067	Montáž svítidla LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	6,000	350,00	2 100,00
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením: vodičů exteriérových přisazených nástěnných reflektorových se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741372067				
94	M	R35004	LED svítidlo venkovní nástěnné do 20W s integ. čidlem	kus	6,000	593,00	3 558,00
PP			LED svítidlo venkovní nástěnné do 20W s integ. čidlem				
95	K	741372154	Montáž svítidla LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	2,000	350,00	700,00
PP			Montáž svítidel a integrovaných zdrojů LED se zapojením: vodičů průmyslových přisazených stropních https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741372154				
96	M	R1285195	SVITIDLO TYP G	kus	2,000	1 204,00	2 408,00
PP			SVITIDLO TYP G				
97	K	741410021	Montáž vodičů uzemňovací pásék průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	86,000	44,00	3 740,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující pásku průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741410021				
98	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	80,750	55,00	4 441,25
PP			pás zemní 30x4mm FeZn				
VV			85*0,95 Přepočet koeficientem množství	80,750			
99	K	741410041	Montáž vodičů uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	25,000	55,00	1 375,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741410041				
100	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	16,000	57,00	912,00
PP			drát D 10mm FeZn				
VV			25*0,64 Přepočet koeficientem množství	16,000			
101	K	741410074	Montáž vedení uzemňovací - pouzdro pro průchod stěnou	m	1,000	275,00	275,00
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplněk částí konstrukcí požadující průchod stěnou https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/741410074				
Online PSC							

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
102	M	35442122	průchodka kruhových vodičů 8-10 mm do základu a stěny 100-300 mm	kus	1,000	275,00	275,00
	PP		průchodka kruhových vodičů 8-10 mm do základu a stěny 100-300 mm				275,00
103	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	150,000	198,00	29 700,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení avocových drátů nebo lan s podpěrání, Ø do 10 mm				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420001				
104	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	60,000	57,00	3 420,00
	PP		drát D 8mm FeZn pro hromosvod				
	VV		150*0,4 "Přepočtené koeficientem mrazuvstívi		60,000		
105	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	36,000	35,20	1 267,20
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420020				
106	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkoušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	8,000	49,50	396,00
	PP		svorka uzemnění FeZn zkoušební, spoj hromosvod/uzemnění				
107	M	35431600	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	12,000	49,50	594,00
	PP		svorka uzemnění FeZn univerzální				
108	M	35431027	svorka uzemnění FeZn křížová diagonální	kus	16,000	38,50	616,00
	PP		svorka uzemnění FeZn křížová diagonální				
109	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	28,000	38,50	1 078,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021				
110	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	28,000	17,60	492,80
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm				
111	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	3,000	38,50	115,50
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420022				
112	M	35441860	svorka FeZn k jímání lyčí - 4 šrouby	kus	3,000	40,70	122,10
	PP		svorka FeZn k jímání lyčí - 4 šrouby				
113	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	8,000	148,50	1 188,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvku úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420051				
114	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	8,000	132,00	1 056,00
	PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn				
115	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	11,000	27,50	302,50
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvku tvarování prvku				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420054				
116	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-šlitek k označení svodu	kus	8,000	11,00	88,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení označku šlitek k označení svodu				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420083				
117	M	35442110	šlitek plastový - číslo svodů	kus	8,000	11,00	88,00
	PP		šlitek plastový - číslo svodů				
118	K	741420101	Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva	kus	16,000	57,20	915,20
	PP		Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva				
	Online PSC		https://pobuhny.us.cz/item/CS_URS_2024_01/741420101				
119	M	35442206	držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn	kus	16,000	27,50	440,00
	PP		držák oddáleného hromosvodu do zdiva s vrutem Fezn				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	741430006	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	3,000	330,00	990,00
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m na stojan https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/241430006				
121	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	2,000	220,00	440,00
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn				
122	M	35441061	tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn	kus	1,000	330,00	330,00
	PP		tyč jímací s kovaným hrotem 2000mm FeZn				
123	K	741440003	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	8,000	275,00	2 200,00
	PP		Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/241440003				
124	M	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	8,000	572,00	4 576,00
	PP		tyč zemnicí 2m FeZn				
125	K	741610003	Čalková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0.5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
	PP		Zkoušky a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení celková zhrublá a výtčovení, revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/741610003				
126	K	741620011	Měření zemnicí síť dl páska do 100 m	kus	1,000	275,00	275,00
	PP		Měření zemnicí odporu zemnicí sítě délky páska do 100 m https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/741620011				
	D	751	Vzduchotechnika				
127	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/751111011				
128	M	42914133	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h IP44 13W D 100mm	kus	1,000	896,00	896,00
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu průtok 180m3/h IP44 13W D 100mm				
129	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/751111012				
130	M	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 105,00	1 105,00
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 25W D 125mm				
	D	M	Práce a dodávky M				44 970,00
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				44 970,00
131	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	5,000	164,00	820,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochý do 0,0225 m2 a tl.šlky do 15 cm https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/468081311				
132	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	200,000	107,00	21 400,00
	PP		Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kolektivních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikost 7x7x5 cm https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/468091311				
133	K	468101413	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	160 000	64,00	10 240,00
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm https://podzimsky.us.cz/temy/CS_USS_2024_01/468101413				
134	K	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	m	90 000	75,00	6 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP	Online PSC		Výsekaní rýh pro montáž trubek a kabelů v ohněných zděných houbkách do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm https://podminky.vz.cz/nem/CS_L05_2024_01/66811111				
135	K	46811111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 3x3 cm	m	90,000	64,00	5 760,00
PP	Online PSC		Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 3x3 cm https://podminky.vz.cz/nem/CS_L05_2024_01/66811111				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-6 - D.1.4.3.2.Elektroinstalace-slaboproud

KSO:

Katastrální území Kosmonosy

Místo:

21.05.2024

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Věta Nejedlého 742, PSČ 293 06

IČ:

DIČ:

27568989

CZ27568989

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

388 875,60

DPH základní
snižena

Základ daně
388 875,60
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
81 663,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

470 539,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-6 - D.1.4.3.2.Elektroinstalace-slaboproud

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Váta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

388 875,60

742 - Elektroinstalace - slaboproud

388 875,60

388 875,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-6 - D.1.4.3.2.Elektroinstalace-slaboproud

Místo:

Katastrální území Kosmonosy

Zadavatel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Váta Nejedlého 742, PSČ 293 06

Uchazeč:

Datum: 21.05.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							388 875,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				388 875,60
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				388 875,60
1	K	742110302	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	1 500,000	10,00	15 000,00
	PP	Online PSC	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110302				
2	M	34571073	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	1 575,000	14,00	22 050,00
	PP	Online PSC	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325				
	VV		1500*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 575,000		
3	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaže	m	120,000	25,00	3 000,00
	PP	Online PSC	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110005				
4	M	34571359	trubka elektroinstalační ohebná dvovláštňová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE	m	126,000	110,00	13 860,00
	PP	Online PSC	trubka elektroinstalační ohebná dvovláštňová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE				
	VV		120*1,05 Přepočtené koeficientem množství		126,000		
5	K	742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuných pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	60,000	25,00	1 500,00
	PP	Online PSC	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuných pro vnitřní rozvody pro optická vlákna https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110013				
6	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvovláštňová korugovaná D 41/50mm	m	63,000	41,00	2 583,00
	PP	Online PSC	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvovláštňová korugovaná D 41/50mm				
	VV		60*1,05 Přepočtené koeficientem množství		63,000		
7	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	45,000	35,00	1 575,00
	PP	Online PSC	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110504				
8	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	45,000	21,00	945,00
	PP	Online PSC	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem				
9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	140,000	10,00	1 400,00
	PP	Online PSC	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody paňou 2l ac 15 https://podmineky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001				
10	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovaný Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu pině izolace PVC plášť PVC 250V (JTYT) 4x1,00mm ²	m	168,000	19,00	3 192,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm ²				
VV		140*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	168,000		
PP	11 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	200,000	10,00	2 000,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP	12 M 34113151	Kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm ²	m	240,000	35,00	8 400,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742131501				
PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm ²				
VV		200*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	240,000		
PP	13 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	180,000	9,00	1 620,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP	14 M R10049259	JYSTY 2x2x0,8	m	216,000	13,10	2 829,60
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		JYSTY 2x2x0,8				
VV		180*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	216,000		
PP	15 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 025,000	9,00	9 225,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP	16 M 34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	1 230,000	11,00	13 530,00
PP		kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e				
VV		1025*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	1 230,000		
PP	17 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	1 880,000	9,00	16 920,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6				
VV	18 M 34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	2 256,000	14,00	31 584,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6				
VV		1880*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	2 256,000		
PP	19 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	480,000	9,00	4 320,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a				
VV	20 M 34121273	kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a	m	576,000	22,00	12 672,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		kabel datový venkovní se stíněnými páry Al fólií jádro Cu plně (U/FTP) kategorie 6a				
VV		480*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	576,000		
PP	21 K 742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	105,000	9,00	945,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil				
VV	22 M 34121274	kabel datový celkové stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 5e	m	126,000	12,00	1 512,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		kabel datový celkové stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PVC (F/UTP) kategorie 5e				
VV		105*1,2 Přepočtené koeficientem množství	m	126,000		
PP	23 K 742220002	Montáž ústředny PZTS přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem	kus	1,000	980,00	980,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů				
VV	24 M 40462013	ústředna PZTS, 48 skupin, 4 podsystémy	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
Online PSC		https://podnikovy.urs.cz/tem/CS_U85_2024_01742121001				
PP		ústředna PZTS, 48 skupin, 4 podsystémy				
VV	25 K 742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu	kus	6,000	350,00	2 100,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP		Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220021				
Online PSC						
26 M	40466019	koncentrátor v plastovém krytu	kus	6,000	1 895,00	11 370,00
PP		koncentrátor v plastovém krytu				
27 K	742220051	Montáž krabice pro expander s uložením na omítku	kus	6,000	110,00	660,00
PP		Montáž krabice pro expander učené na omítku				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220051				
28 M	40466061	krabice montážní, plast, povrchová montáž, 102x102mm	kus	6,000	65,00	510,00
PP		krabice montážní, plast, povrchová montáž, 102x102mm				
29 K	742220053	Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt	kus	52,000	65,00	3 380,00
PP		Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220053				
30 M	40466067	krabice plastová, propojovací	kus	52,000	76,00	3 952,00
PP		krabice plastová, propojovací				
31 K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou usřednu	kus	1,000	510,00	510,00
PP		Montáž klávesnice pro dodanou usřednu				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220141				
32 M	40467025	klávesnice ústředny PZTS, LED	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
PP		klávesnice ústředny PZTS, LED				
33 K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	kus	1,000	50,00	50,00
PP		Montáž akumulátoru 12V				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220161				
34 M	34641075	akumulátor 12V/2Ah	kus	1,000	230,00	230,00
PP		akumulátor 12V/2Ah				
35 K	742220171	Montáž komunikátoru do usředny	kus	1,000	100,00	100,00
PP		Montáž komunikátoru do usředny telefonní				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220171				
36 M	40466049	komunikační rozhraní	kus	1,000	510,00	510,00
PP		komunikační rozhraní				
37 K	742220232	Montáž detektoru na sítnu nebo na strop	kus	12,000	410,00	4 920,00
PP		Montáž příslušenství pro PZTS detektor na sítnu nebo na strop				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220232				
38 M	R61025	detektor pohybu duální PIR a MW	kus	12,000	881,00	10 572,00
PP		detektor pohybu duální PIR a MW				
39 K	742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	52,000	120,00	6 240,00
PP		Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220236				
40 M	40461041	kontakt magnetický, zápusťný s přírubami	kus	52,000	165,00	8 580,00
PP		kontakt magnetický, zápusťný s přírubami				
41 K	742220255	Montáž sířeny vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000	310,00	310,00
PP		Montáž příslušenství pro PZTS sířena vnitřní pro vyhlášení poplachu				
Online PSC		https://podrobnky.us.cz/tem/CS_USS_2024_01/742220255				
42 M	40464001	sířena vnitřní plastová nezálohovaná, 108 dB/1m	kus	1,000	410,00	410,00
PP		sířena vnitřní plastová nezálohovaná, 108 dB/1m				
43 K	742220256	Montáž zálohové sířeny s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah	kus	1,000	510,00	510,00
PP		Montáž zálohové sířeny s majákem a s akumulátorem 1,2 Ah				

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Online PSC		Montáž příslušenství pro PZTS sířina zálohovaná s majákem a s akumulátorem 1,3 Ah https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220256				
44 M	40464020	sířina venkovní plastová zálohovaná, s majákem a akumulátorem, 110 dB/1m, záblesk červený	kus	1,000	1 292,00	1 292,00
PP		sířina venkovní plastová zálohovaná, s majákem a akumulátorem, 110 dB/1m, záblesk červený				
45 K	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	kus	1,000	500,00	500,00
PP		Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220403				
46 K	742220402	Programování systému na jeden detektor PZTS	kus	64,000	21,00	1 344,00
PP		Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402				
47 K	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	64,000	21,00	1 344,00
PP		Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220412				
48 K	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
PP		Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511				
Online PSC		Montáž venkovní kamery	kus	3,000	650,00	1 950,00
49 K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	3,000	650,00	1 950,00
PP		Montáž kamerového systému venkovní kamery https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230003				
Online PSC		VENKOVNÍ IP KAMERA PTZ full HD, 2MPx, 20x opt. zoom, IK10, horizont. 180°, vert. 180°, POe + kryt + držák, ANTIVANDAL	kus	3,000	15 983,00	47 949,00
50 M	R1692128	VENKOVNÍ IP KAMERA PTZ full HD, 2MPx, 20x opt. zoom, IK10, horizont. 180°, vert. 180°, POe + kryt + držák, ANTIVANDAL				
PP		VENKOVNÍ IP KAMERA PTZ full HD, 2MPx, 20x opt. zoom, IK10, horizont. 180°, vert. 180°, POe + kryt + držák, ANTIVANDAL				
51 K	742230101	Licence k připojení jedné kamery k SW	kus	3,000	100,00	300,00
PP		Montáž kamerového systému, nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230101				
Online PSC		Instalace a nastavení SW pro sledování kamery	kus	1,000	800,00	800,00
52 K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace SW pro sledování kamery https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230102				
PP		Montáž kamerového systému nastavení a instalace SW pro sledování kamery https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230102				
Online PSC		Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	3,000	100,00	300,00
53 K	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	3,000	100,00	300,00
PP		Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230103				
Online PSC		Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
54 K	742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
PP		Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742240001				
Online PSC		Bezkontaktní čtečka EM Vnitřní i vnější použití, interface BCLink, antivandal, zap. mont - nutno koordinovat se slávajícím systémem PS v areálu PN https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742240003				
55 M	R1634163	Bezkontaktní čtečka EM Vnitřní i vnější použití, interface BCLink, antivandal, zap. mont - nutno koordinovat se slávajícím systémem PS v areálu PN				
PP		Bezkontaktní čtečka EM Vnitřní i vnější použití, interface BCLink, antivandal, zap. mont - nutno koordinovat se slávajícím systémem PS v areálu PN				
56 K	742240003	Montáž bezkontaktní čipové karty k elektronické kontrole vstupu	kus	20,000	10,00	200,00
PP		Montáž elektronické kontroly vstupu bezkontaktní čipové karty https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742240003				
Online PSC		CIPOVA KARTA	kus	20,000	85,00	1 700,00
57 M	R1692272	CIPOVA KARTA				
PP		CIPOVA KARTA				
58 K	742240005	Montáž řídicí jednotky pro připojení čteček k elektronické kontrole vstupu	kus	1,000	890,00	890,00
PP		Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček https://bezpečný.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742240005				
Online PSC						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	M R0033777	Dvojná jednotka pro 1 dveře, ovládání EZS Připojení jedné nebo dvou čteček Entru (BCLink) nebo jedné čtečky wieganů nebo jedné čtečky lampar, výstup pro zámek 30V/2A-nutno koord wiegand nebo clock/data Připojení k lokální RS485 SR35i. Výstup pro dveřní kontakt a výstupní tlačítko, lampar, výstup pro zámek 30V/2A-nutno koord	kus	1,000	12 690,00	12 690,00
PP		Dveřní jednotka pro 1 dveře, ovládání EZS Připojení jedné nebo dvou čteček Entru (BCLink) nebo jedné čtečky wieganů nebo clock/data Připojení k lokální RS485 SR35i. Výstup pro dveřní kontakt a výstupní tlačítko, lampar, výstup pro zámek 30V/2A-nutno koordínovat se stávajícím systémem PS v areálu PN				
60	K 742240008	Montáž spínavého zdroje s krytem 12V 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah k elektronické kontrole vstupu 12V/17 Ah	kus	1,000	660,00	660,00
PP		Montáž elektronické kontroly vstupu spínavého zdroje s krytem 12V, 3,5 A s akumulátorem 12V/17 Ah https://poznanky.us.cz/tem/cs_URS_2024_01/742240008				
61	M R7627230	ZDROJ SPINAVY dle typu dv. jednotky	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
PP		ZDROJ SPINAVY dle typu dv. jednotky				
62	K 742240022	Přístupového softwaru k dodanému HW, multilicence	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
PP		Montáž elektronické kontroly vstupu příslušového softwaru k dodanému HW multilicence https://poznanky.us.cz/tem/cs_URS_2024_01/742240022				
63	K 742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	1 275,00	1 275,00
PP		Montáž domovního telefonu komunikačního tabla https://poznanky.us.cz/tem/cs_URS_2024_01/742310002				
64	M R0034705	Komunikátor mikrofon+repro, antivandal, venkovní /referenční výrobek 2N/, 4 tlačítka, IP65-nutno koordinovat se síťv. systémem SK v areálu PN	kus	1,000	12 730,00	12 730,00
PP		Komunikátor mikrofon+repro, antivandal, venkovní /referenční výrobek 2N/, 4 tlačítka IP65 nutno koordinovat se síťv. systémem SK v areálu PN				
65	K 742310004	Montáž elektroinstalční krabice pod tablo domácího telefonu	kus	1,000	210,00	210,00
PP		Montáž domovního telefonu elektroinstalční krabice pod tablo				
66	M R0066872	Inst. krabice pro instalaci komunikátoru	kus	1,000	350,00	350,00
PP		Inst. krabice pro instalaci komunikátoru				
67	K 742320012	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřní a přechodové krabice	kus	1,000	893,00	893,00
PP		Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřní a přechodové krabice https://poznanky.us.cz/tem/cs_URS_2024_01/742320012				
68	M R0035062	el. zámek max. 30V specifikace dle dv. jednotky a nap. zdroje	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
PP		el. zámek max. 30V specifikace dle dv. jednotky a nap. zdroje				
69	K 742330002	Montáž rozvaděče stojanového	kus	1,000	1 571,00	1 571,00
PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového				
70	M R0051074	Rozvaděč stojan 18U/60x60, šedý, dveřň sítlo	kus	1,000	5 280,00	5 280,00
PP		Rozvaděč stojan 18U/60x60 šedý, dveře sklo, DELTA_S				
71	K 742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	50,00	100,00
PP		Montáž strukturované kabeláže příslušnosti a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U https://poznanky.us.cz/tem/cs_URS_2024_01/742330023				
72	M R0051166	19" vyvazovací panel 1U jednosvrnová plastová lišta, barva černá	kus	2,000	230,00	460,00
PP		19" vyvazovací panel 1U jednosvrnová plastová lišta, barva černá				
73	K 742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	2,000	310,00	620,00
PP		Montáž strukturované kabeláže příslušnosti a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP https://poznanky.us.cz/tem/cs_URS_2024_01/742330024				
74	M R0051214	Patch panel CAT6A UTP 24xRJ45	kus	2,000	2 180,00	4 360,00
PP		Patch panel CAT6A UTP 24xRJ45				
75	K 742330027	Montáž modulu 6x optický konektor	kus	1,000	431,00	431,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Online PSC		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozváděčům modulu 6x optický konektor https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742330042				
76 M	R00051459	Modulární propojovací prázdná zásuvka pro 2 Snap-in adaptéry	kus	1,000	510,00	510,00
PP		Modulární propojovací prázdná zásuvka pro 2 Snap-in adaptéry				
77 K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	15,000	210,00	3 150,00
PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žábu nebo podstavce krabice dvouzásuvky https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742330042				
78 M	R1000232677	Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.6A, stíněná, kompletní	kus	15,000	285,00	4 275,00
PP		Zásuvka pro přenos dat 2-násobná Cat.6A, stíněná, kompletní				
79 K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	15,000	15,00	225,00
PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742330051				
80 K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	15,000	15,00	225,00
PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742330052				
81 K	742330101	Měření metalického segmentu s vytvořením protokolu	kus	15,000	87,00	1 305,00
PP		Montáž strukturované kabeláže měřícího segmentu metalického s vytvořením protokolu https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742330101				
82 K	742350001	Montáž signalizačního světla s elektronikou a akustickou signalizací k zařízení pro ZTP	kus	1,000	215,00	215,00
PP		Montáž zařízení pro tělesné postřené signalizačního světla s akustickou signalizací https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742350001				
83 K	742350002	Montáž potvrzovacího tlačítka k zařízení pro ZTP	kus	1,000	285,00	285,00
PP		Montáž zařízení pro tělesné postřené potvrzovacího tlačítka https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742350002				
84 K	742350003	Montáž volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm k zařízení pro ZTP	kus	1,000	285,00	285,00
PP		Montáž zařízení pro tělesné postřené volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742350003				
85 K	742350004	Montáž napájecího zdroje 24 V k zařízení pro ZTP	kus	1,000	500,00	500,00
PP		Montáž zařízení pro tělesné postřené napájecího zdroje 24 V https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742350004				
86 K	742350006	Montáž instalační krabice pro DHM	kus	1,000	35,00	35,00
PP		Montáž zařízení pro tělesné postřené instalační krabice pro DHM https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_01/742350006				
87 M	R3280BC10001B	Sada pro nouzovou signalizaci WC ZTP / infračervená+maják+tah, ovl+reset tl./	kus	1,000	8 790,00	8 790,00
PP		Sada pro nouzovou signalizaci WC ZTP / infračervená+maják+tah, ovl+reset tl./				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy

Objekt:

130722-2-7 - VRN-Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Katastrální území Kosmonosy

Místo:

21.05.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 002,00

DPH základní
snížená

Základ daně
109 002,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
22 890,42
0,00

Cena s DPH

v CZK

131 892,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy
Objekt: 130722-2-7 - VRN-Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo: Katastrální území Kosmonosy
Zadavatel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06
Uchazeč:

Datum: 21.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód řádku - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	109 002,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	109 002,00
VRN3 - Zařízení staveniště	23 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	80 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 001,00
	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu bývalé márnice v areálu PN Kosmonosy
Objekt: 130722-2-7 - VRN-Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Katastrální území Kosmonosy
Zadavatel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742, PSČ 293 06
Uchazeč:

Datum: 21.05.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				109 002,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			23 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000				
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000				
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				
D	VRN3		Zařízení staveniště			80 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	80 000,00	80 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000				
D	VRN4		Inženýrská činnost			6 001,00	
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000				
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	1,00	1,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000				
D	VRN6		Územní vlivy			1,00	
7	K	060001000	Územní vlivy	kus	1,000	1,00	1,00
	PP		Územní vlivy				
	Online PSC		https://pocitovy.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000				

